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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

BİRİNCİ ÖĞRETİM 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ ve ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMLERİ 

BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

ÖN KAYIT, KURS VE ÖZEL YETENEK SINAV TARİHLERİ 

  
Ön Kayıt    : 15 – 19 Haziran 2015 ve 22-23 Haziran 2015 

Kurs     : 22 – 27 Haziran 2015 

Başvuru Kontrol listesi ilanı  : 25 Haziran 2015  

Yetenek Sınavları   : 29 Haziran – 05 Temmuz 2015  

Sınav Sonuç Kontrol Listesi ilanı  : 6 Temmuz 2015 

Sınav Sonuç İtiraz süresi  : 7 Temmuz 2015 saat 16:30’a kadar 

Asil ve Yedek Kazanan İlanı  : 8 Temmuz 2015 saat 19:00 

 

Önemli Not: - Belirtilen tarihler yüksekokul yönetim kurulu tarafından değiştirilebilir. 

 

ÖNEMLİ BİLGİLER:  

1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi Bölümlerine ait 

beş programın Özel Yetenek Sınavları ortak yapılacaktır.  

2. Adayların yerleştirme işlemleri, ön kayıt başvuru formlarında belirttikleri, yerleştirme tercih 

sırasına göre gerçekleştirilecektir. Aday birinci tercihine yerleşemiyor ise; sırasıyla diğer 

tercihlerine bakılacaktır.  

3. Adayların ön kayıtları tamamlandıktan ve göğüs numaraları alındıktan sonra  tercih işlemlerinde 

herhangi bir değişikliğe izin verilmeyecektir. 

4. Sınav Kıyafetleri: Adaylar sınavlara, üzerinde reklâm ve belirgin yazı bulunmayan düz beyaz    

t-shirt, beyaz çorap ve düz siyah şort ile katılacaktır. 

5. Adaylar sınavlara, Kimlik Belgeleri (Nüfus Cüzdanı veya Geçerli Pasaport), ön kayıt sırasında 

kendilerine verilecek olan Sınav Giriş Kartı ve göğüs numaraları ile katılacaktır.  
6. Orta Öğretim Başarı Puanları, ÖSYM tarafından açıklandıktan sonra, Özel Yetenek Sınav 

Puanları’na eklenerek yerleştirme puanları hesaplanacak ve bölümlere göre kazananların listesi 

ilan edilecektir. 

7. Asil ve yedek öğrencilerin kesin kayıt tarihleri, Yüksekokulumuz resmi internet sitesinden 

(http://besyo.ege.edu.tr) ve Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı resmi internet 

(http://oidb.ege.edu.tr ) sitesinden duyurulacaktır. 

8. Sınavların uygulanması, değerlendirilmesi, asil ve yedek adayların belirlenmesi ile ilgili tüm 

kararlar ve yetkiler Ege Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetim Kuruluna 

aittir.  

9. Kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından gerçekleştirilecektir. 

 

Özel Yetenek Sınav Kılavuzu Ege Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu resmi 

internet (http://besyo.ege.edu.tr/ ) sitesinden daha sonra duyurulacaktır.  

 
 

 

http://besyo.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/
http://besyo.ege.edu.tr/
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EGE ÜNİVESİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

KONTENJANLARI 
 

Ege Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun 2015-2016 Öğretim yılı için Özel Yetenek 

Sınavı sonucunda alacağı Birinci Öğretim, İkinci Öğretim ve Yabancı uyruklu öğrencilerin bölümlere 

göre kontenjanları Tablo 1 ve Tablo 2’de belirtilmiştir. 

 

 

Tablo 1. Birinci Öğretim, İkinci Öğretim ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları 

BÖLÜMLER 

BİRİNCİ ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM 

YABANCI 

UYRUKLU 

Milli 

Sporcu 

Kontenjanı 

KIZ ERKEK Toplam 

Milli 

Sporcu 

Kontenjan 

KIZ ERKEK Toplam 
I. 

ÖĞR. 

II. 

ÖĞR. 

Beden Eğitimi 

ve Spor 

Öğretmenliği 

8 18 24 50 - - - - 2 - 

Spor 

Yöneticiliği 
5 10 15 30 4 11 15 30 2 2 

 

 

 

Tablo 2. Antrenörlük Eğitimi Bölümü Kontenjanları 

Branşlar Birinci Öğretim İkinci Öğretim 

Artistik Cimnastik 3 2 

Atletizm 3 3 

Basketbol 10 10 

Futbol 11 14 

Hentbol 6 6 

Ritmik Cimnastik 2 0 

Tenis 3 3 

Voleybol 8 10 

Yüzme 3 3 

Buz Hokeyi 2 0 

Milli Kontenjan 9 9 

Yabancı Uyruklu 2 2 

Toplam  62 62 
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Milli Sporcu Kontenjanı: Yükseköğretim Başkanlığı’nın 5773 sayılı yazısına göre Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokuluna yerleştirmede her bölüm için ilan edilen kontenjan içerisinden milli sporculara 

%15 kontenjan ayrılmıştır. İlgi yazıda bu kontenjanın %75’i olimpik spor branşlarından %25’i ise 

olimpik olmayan spor branşlarından oluşması gerektiği belirtilmektedir. Buna göre yukarıda belirtilen 

milli sporcu kontenjanlarının dağılımı Tablo 3’de yer almaktadır.  

 

Tablo 3. Programlara göre Milli Sporcu Öğrenci Kontenjanı 

BÖLÜMLER 

BİRİNCİ ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM 

Olimpik 
Olimpik 

Olmayan 
Toplam Olimpik 

Olimpik 

Olmayan 
Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
6 2 8 - - - 

Spor Yöneticiliği 4 1 5 3 1 4 

Antrenörlük Eğitimi * 9 - 9 9 - 9 

*Antrenörlük Eğitimi Bölümünde sadece 10 olimpik spor dalına ait antrenörlük eğitimi verildiğinden diğer 

branşlardan gelen milli sporcular için kontenjan ayrılmamıştır. 

 

 

 

 

OLİMPİK SPOR DALLARI 

 

Olimpik sporlar, yaz ve kış Olimpiyat Oyunları’nda yarışması bulunan dallardır.  Söz konusu 

sporlar her olimpiyat Oyununa göre farklılık gösterebilir.  

Güncel yaz olimpiyat oyunlarının “Spor Dalları” ; Atıcılık, Atletizm, Badminton, Basketbol, 

Binicilik (Dressage, Eventing, Jumping), Bisiklet (BMX, Dağ Bisikleti, Road, Track), Boks, 

Cimnastik (Artistik, Ritmik, Trombolin), Çim Hokeyi, Eskrim, Futbol, Güreş (Serbest, Greko-

Romen), Golf, Halter, Hentbol, Judo, Kano (Slalom, Sprint), Kürek, Masa Tenisi, Modern 

Pentatlon, Okçuluk, Rugby, Sutopu, Taekwondo, Tenis, Triatlon, Voleybol, Plaj Voleybolu, Yelken, 

Yüzme, Açık Su Yüzme, Atlama, Senkronize Yüzme dallarından oluşmaktadır. 

Güncel kış olimpiyat oyunlarının “Spor Dalları”; Kayak (Alp Disiplini, Cross Country, 

Nordic), Kızak, Buz Pateni, Buz Hokeyi, Kayakla Atlama, Serbest Atlayış, Biatlon, Curling, 

Bobsleigh, Snowboard, Sürat Pateni, Kısa Mesafe Sürat Pateni dallarından oluşmaktadır. 

* Kaynak (http://www.olympic.org/sports) 

 

  

 

 

 

http://www.olympic.org/sports
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ÖZEL YETENEK SINAVLARI BAŞVURU KOŞULLARI 
 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek Sınavları’na ön kayıt yaptırabilmek için adaylar 

(yabancı uyruklular dahil) öncelikle, Ege Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu resmi internet 

sitesinde ( http://besyo.ege.edu.tr ) yer alan link aracılığı ile ön kayıt için gerekli olan online başvuru 

formunu dolduracaktır. Sadece internet üzerinden ön başvuru yapmak ve başvuru numarası almak 

öğrencilere sınavlara giriş iznini vermemektedir.  

Adaylar, internet üzerinden yaptıkları ön başvurularının ardından, ön kayıt için gerekli belgeleri 

tamamlayarak, Yüksekokul kayıt bürosuna şahsen başvuracak ve ön kayıt işlemini tamamlayacaktır. 

İnternet başvurularını takiben, ön kayıt işlem tarihleri sırasında Milli Takım kamplarında ve milli 

müsabakalarda yer alan milli sporcuların ön kayıt işlemleri, ilgili federasyon tarafından durumlarını 

belgelemek şartı ile birinci derece yakınları tarafından gerçekleştirilebilecektir.  

Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

1. Özel Yetenek Sınavları’na başvurabilmek için adayların (yabancı uyruklular hariç) 2015 YGS’ye 

girmeleri zorunludur. 

2. Yabancı uyruklu öğrencilerin, Ege Üniversitesi tarafından 2015 yılında yapılan EGEYÖS 

Sınavı’na girmiş olmaları ve Ege Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin 

Yönergeye uygun şartları taşımaları gerekir. Bilgi için tıklayınız.  

3. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi 

Bölümüne ön kayıt yaptırabilmek için, adayların 2015 yılına ait YGS puan türlerinin herhangi 

birinden en az 140 puan almış olmaları gerekmektedir.  

4. Adayın Özel Yetenek Sınavlarına katılmasını engelleyecek sağlık sorunun bulunmaması 

gerekmektedir.  

5. Sınavlara herhangi bir yüksek öğrenim kurumuna kayıtlı bulunan ya da herhangi bir yüksek 

öğrenim programını kazanmış adaylar da katılabilir. 

 

İTİRAZLAR  

 Adayların Özel Yetenek Sınav Puanları’na ilişkin itirazları, ilgili sınavın bitimini takip eden ilk iş 

gününde saat 17.00’ye kadar, itiraz bedeli Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fak. Şubesi 

7216893 No’lu hesabına (TR64 0001 0014 4607 216893 5038) İtiraz bedeli olarak 200 TL 

yatırıldıktan sonra E.Ü. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne yazılı olarak 

yapılacaktır.  

 Özel Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra, sınav sonuç kontrol listeleri 6 Temmuz 2015 

tarihinde Yüksekokul resmi internet sitesinde (http://besyo.ege.edu.tr) ilan edilecektir. Adayların 

listelerde kendilerine ait verilere ilişkin olası yanlışlıklara itirazları, 7 Temmuz 2015 saat 16.30’a 

kadar Yüksekokul Müdürlüğüne yazılı olarak yapılacaktır. 

 Kazananlar ilan edildikten sonra yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

http://besyo.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/egeoidbalt.asp?xon=193&alt=209
http://besyo.ege.edu.tr/
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ÖZEL YETENEK SINAVLARINA 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 

1- 2015 yılına ait YGS (Yabancı Uyruklular için EGEYÖS) sonuç belgesi ya da onaylı fotokopisi, 

2- Resmi bir sağlık kuruluşundan alınan sağlık raporu. Sağlık raporu üzerinde “Spor Yapmasında 

Sakınca Yoktur” ibaresi kesinlikle yer almalıdır.  

3- T.C. Kimlik No yazılı, fotoğraflı nüfus cüzdanının ya da pasaport aslı ve fotokopisi, Yabancı 

uyruklu adaylar için pasaportunun aslı ve fotokopisi. 

4- Milli sporcular için "Milli Sporcu Belgesi" aslı ya da noter onaylı sureti, (Yabancı Uyruklular 

hariç). Millilik belgesinin Spor Genel Müdürlüğünden onaylı olması gerekmektedir. (Sadece 

Futbol branşı için Türkiye Futbol Federasyonundan alınan resimli ve onaylı millilik belgesi kabul 

edilecektir). İlgili belge için fotokopi veya faks kabul edilmeyecektir. Adayların şahsen 

başvuruları sırasında ilgili belgeyi ön kayıt görevlisine teslim etmeleri gerekmektedir. Başvuru 

sırasında ilgili belgeyi teslim etmeyen adayların millilik durumları değerlendirmeye 

alınmayacaktır. “Milli Sporcu Belgesi” nin bir örneği ekte yer almaktadır (EK-2).  

5- Antrenörlük Eğitimi Bölümü için; spor geçmişine yönelik onaylı belgelerin aslı ya da ilgili kurum 

onaylı fotokopileri (Adayların şahsen başvuruları sırasında ilgili belgeleri kayıt görevlisine A4 

boyutunda sarı zarf ile teslim etmeleri gerekmektedir. Aday ilgili belgeleri teslim sırasında, kaç 

adet belgeyi teslim ettiğini zarf üzerine kendi el yazısı ile beyan edecektir). Başvuru sırasında 

ilgili belgeleri teslim etmeyen adayların, spor geçmişlerine yönelik belgeleri değerlendirmeye 

alınmayacaktır.  

6- Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi,  Özel Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, Spor Lisesi ve Spor Meslek 

Lisesinin “Beden veya Spor” alanlarından; 

 

a) Mezun olan  adaylar için  mezuniyet belgesi aslı ya da diplomasının aslı veya noter 

onaylı sureti, 

b) 2015 yılında mezun olacak adaylar için, öğrenim gördükleri liselerden alınmış ve 

öğrenim gördükleri alan/bölüm/kol adı ile kodunu içeren belgenin aslı, 

 

7- Diğer Liselerden mezun ya da mezun olacak adayların belge getirmesine gerek yoktur, 

8- Kurs ücretlerinin yatırıldığını belgeleyen banka dekontu, 

a) Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

       Şube Kodu: 5038   Hesap Numarası : 7216893  

       IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 

b) Kurs ücreti olarak adaylar, 300-TL yatıracaklardır. 

c) Kurs ücretleri iade edilmeyecektir. 

d) Kurs ücreti yatırmayan adaylar, kurslara hiçbir şekilde alınmayacaktır. 

 

9. Ön kayıtlar sırasında teslim edilen hiçbir belge iade edilmeyecektir.  
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ÖZEL YETENEK SINAVLARI ÖN KAYITLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA 

 

Adayların, yüksekokulumuzda bulunan programlara ait özel yetenek sınavları için, ön 

kayıt sırasında branş seçimleri yapmaları gerekmektedir. Branş seçimleri için uygulanacak 

kurallar ve seçenekler aşağıda belirtilmiştir.   

 

 

Seçenek 1: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük 

Eğitimi Bölümlerine ait sınavların hepsine katılmak istiyor ise:  

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, bir adet Bireysel Spor 

Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçilmesi gerekmektedir.  

 

b. Adayların, Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınav branşları, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Sınavı için seçilen branşlar ile aynı olması gerekmektedir. 

 

c. Adayların, Antrenörlük Eğitimi Özel Yetenek Sınav branşı, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği ile Spor Yöneticiliği Bölümü sınavı için seçilen Bireysel Spor Dalı veya Takım 

Spor Dalı içinden bir adet branşı seçmesi ile oluşur.  

 

 

Seçenek 2: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ya da Spor Yöneticiliği’nden biri ve 

Antrenörlük Eğitimi Bölümünün sınavlarına katılmak istiyor ise: 

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü veya Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek 

Sınavı için, bir adet Bireysel Spor Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş 

seçilmesi gerekmektedir. 

 

b. Adayların, Antrenörlük Eğitimi Özel Yetenek Sınav branşı, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü veya Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için belirlenen 

Bireysel Spor Dalı veya Takım Spor Dalı içinden sadece bir adet branş seçmesi ile oluşur.  

 

 

 

Seçenek 3: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği veya Spor Yöneticiliği veya 

Antrenörlük Eğitimi Bölümleri Özel yetenek sınavları içerisinden sadece bir bölümü tercih 

etmesi halinde: 

 

a. Adayların Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, bir adet 

Bireysel Spor Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri  

gerekmektedir. 

 

b. Adayların Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, bir adet Bireysel Spor Dalı ve 

bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçilmesi  gerekmektedir  

 

c. Adayların Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavına katılmak istemesi halinde; 

Bireysel Spor Dalları veya Takım Spor Dalları içerisinden sadece bir branş seçmesi 

gerekmektedir. 
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UYGULAMA SINAVLARININ PUANLAMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMA 

 

 

Adayların, ön kayıtlar sırasında belirttikleri branşlardan sınavlara girmeleri zorunludur.  

 

Adaylar, 5 programı tercih etseler dahi, ön kayıt sırasında belirttikleri 1 Bireysel Spor 

Branşı + 1 Takım Spor Branşı olmak üzere toplam iki branştan sınava gireceklerdir (sadece 

Antrenörlük Eğitimi Programını tercih etmesi halinde; 1 bireysel veya 1 takım spor branşından 

sınava gireceklerdir).  

 

Adayların seçmiş oldukları program ve bölümlere göre uygulama sınav puanları ve 

yerleştirme puanlarının hesaplanması, bölümlerin sınav açıklamaları kısmında yer almaktadır.  
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV 

PUANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 
 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü yalnızca Birinci Öğretimde öğrenci kabul 

etmektedir. Bu bölümde Özel Yetenek Uygulama Sınavları için adaylar, bir adet Bireysel Spor 

Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir.  Özel Yetenek 

Sınav Puanı (ÖYSP), adayların seçtikleri Seçmeli Bireysel Spor Dalı ve Seçmeli Takım Spor 

Dalı'ndan aldıkları puanlar toplanarak hesaplanır.   

 
Bireysel Spor - 1 adet seçilecektir 

(Atletizm, Artistik Cimnastik, Ritmik Cimnastik,Tenis, Yüzme)   100 Puan 

 

Takım Sporu - 1 adet seçilecektir 

(Basketbol, Buz Hokeyi, Futbol, Hentbol, Voleybol)    100 Puan 

 

      Özel Yetenek Sınav Puanı  200 Puan 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması:  

 

200 puan üzerinden hesaplanan Özel Yetenek Sınavı sonucunda 70 ve üzeri puan alan 

adaylar genel başarı puanı hesaplamasına dahil edilecektir. Özel Yetenek Sınavı sonucunda 69 

puan ve daha az alan adaylar, başarısız sayılacak ve aldıkları puanlar Yükseköğretim Kurumu 

tarafından belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine esas hesaplama yöntemine dahil 

edilmeyeceklerdir.  

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü yerleştirme puanlarının hesaplanması ÖSYM 

tarafından belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (Ek.1). Yerleştirme Puanlarının hesaplanması 

sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların ön kayıt başvuru formunda belirttikleri 

tercih sıralamasına göre yapılacaktır.  
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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ve İKİNCİ ÖĞRETİM) ÖZEL YETENEK 

SINAV PUANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü Birinci Öğretim ve İkinci Öğretim Programlarına  ait tek aşamalı 

Özel Yetenek Sınavları için adayların, bir adet Bireysel Spor Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı 

olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir. Adayların aynı zamanda Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü sınavlarını tercih etmesi halinde; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü için seçilen branşlar aynı zamanda bu bölümünde sınav branşlarını oluşturacaktır.  Bu 

durumda adaylar, Spor Yöneticiliği Bölümü için farklı branşlar seçemeyeceklerdir.  

 

Adaylar Birinci veya İkinci Öğretim Programlarından herhangi birini ya da her ikisini birden 

tercih edebilirler. Adayların bu tercihlerini ön kayıtlar sırasında bildirmeleri gerekmektedir.  

 

Adayların Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), seçtikleri bir adet Bireysel Spor Dalı, bir adet 

Takım Spor Dalı’ndan aldıkları puanlar ile YGS-5 katkı puanlarının toplamından oluşur.  

  

Bireysel Spor - 1 adet seçilecektir 

(Atletizm, Artistik Cimnastik, Ritmik Cimnastik,Tenis, Yüzme)   100 Puan 
 

 

Takım Sporu - 1 adet seçilecektir 

(Basketbol, Buz Hokeyi, Futbol, Hentbol, Voleybol)    100 Puan 
 

 

YGS katkı puanı (Katkı puanı için Tablo.4’ü inceleyiniz)   100 Puan 

      Özel Yetenek Sınav Puanı  300 Puan 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü Yerleştirme Puanı  (YP) Hesaplanması:  

Seçmeli Bireysel Spor dalı ve Seçmeli Takım Spor Dalı sınavlarından toplamda 70 ve üzeri 

puan alan adaylar genel başarı puanı hesaplamasına dahil edilecektir. İlgili sınavlar sonucunda 

toplamda 69 puan ve daha az alan adaylar, başarısız sayılacak ve Yükseköğretim Kurumu 

tarafından belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine esas hesaplama yöntemine dahil 

edilmeyeceklerdir.  

Spor Yöneticiliği Bölümü Birinci ve İkinci Öğretim Programlarına ait yerleştirme 

puanlarının hesaplanması, ÖSYM tarafından belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (Ek.1). 

Yerleştirme Puanlarının hesaplanması sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların 

ön kayıt başvuru formunda belirttikleri tercih sıralamasına göre gerçekleştirilecektir. 
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Tablo.4 : Spor Yöneticiliği Bölümü YGS-5 Puan Türünden Elde Edecekleri  

Katkı Puanları Tablosu 

Alt Sınır Üst Sınır PUAN  Alt Sınır Üst Sınır PUAN 

185.00000 189.99999 1  276.00000 279.99999 27 

190.00000 194.99999 2 
 

280.00000 283.99999 30 

195.00000 199.99999 3 
 

284.00000 287.99999 34 

200.00000 204.99999 4  288.00000 291.99999 38 

205.00000 209.99999 5 
 

292.00000 295.99999 42 

210.00000 214.99999 6 
 

296.00000 299.99999 46 

215.00000 219.99999 7 
 

300.00000 303.99999 50 

220.00000 224.99999 8  304.00000 309.99999 54 

225.00000 229.99999 9 
 

310.00000 313.99999 58 

230.00000 234.99999 10 
 

314.00000 317.99999 62 

235.00000 239.99999 11 
 

318.00000 321.99999 66 

240.00000 244.99999 12  322.00000 325.99999 70 

245.00000 249.99999 13 
 

326.00000 329.99999 74 

250.00000 254.99999 15 
 

330.00000 333.99999 78 

255.00000 259.99999 17 
 

334.00000 337.99999 82 

260.00000 263.99999 19  338.00000 341.99999 86 

264.00000 267.99999 21 
 

342.00000 345.99999 90 

268.00000 271.99999 23 
 

346.00000 349.99999 95 

272.00000 275.99999 25 
 

350.00000 ve üzeri 100 
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ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ve İKİNCİ ÖĞRETİM) ÖZEL 

YETENEK SINAV PUANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Birinci Öğretim ve İkinci Öğretim Programlarına ait tek 

aşamalı Özel Yetenek Sınavları için adaylar, bir adet Bireysel Spor Dalı veya bir adet Takım 

Spor Dalı olmak üzere sadece bir adet spor branşı seçmeleri gerekmektedir. Adayın aynı 

zamanda Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü veya Spor Yöneticiliği Bölümü sınavını 

tercih etmesi halinde; tercih ettiği iki branş arasından bir adet spor branşını Antrenörlük Eğitimi 

uygulama sınav branşı (spor geçmişi belgeleri seçilen branşa ait olmalıdır) olarak seçeceklerdir.   

 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü programına alınacak adayların Özel Yetenek Sınav Puanları 

(ÖYSP), Spor Geçmişi Puanları (100) ile ön kayıt sırasında seçtikleri branşlara ait Uygulama 

Sınav Puanının (100) toplamına göre belirlenecektir.  

 

Adaylar Birinci ve İkinci Öğretim Programlarından herhangi birini veya her ikisini tercih 

edebilirler. Adayların bu tercihlerini ön kayıtlar sırasında belirtmeleri gerekmektedir. 

 

Seçilmiş branşlara göre Uygulama Sınavı Puanı ve Spor Geçmişi Puanları aşağıdaki 

gibidir: 
BİREYSEL SPORLAR:     UYGULAMA SINAVI  SPOR GEÇMİŞİ PUANI   

Artistik Cimnastik   100 Puan   100 puan 

Atletizm    100 Puan    100 puan 

Ritmik Cimnastik   100 Puan   100 puan 

Tenis     100 Puan   100 puan  

Yüzme     100 Puan   100 puan 

 
TAKIM SPORLARI:     UYGULAMA SINAVI   SPOR GEÇMİŞİ PUANI 

Basketbol     100 Puan   100 puan 

Buz Hokeyi     100 Puan   100 puan 

Futbol     100 Puan   100 puan 

Hentbol    100 Puan   100 puan 

Voleybol    100 Puan   100 puan 
 

 

Spor Branşlarına ilişkin Spor Geçmişi Puanları her spor branşının kendi kriterlerine göre 

değerlendirilecektir (ilgili branş açıklamalarına bakınız). 

 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Yerleştirme Puanı  (YP) Hesaplanması :  

100 puanlık uygulama sınavından 40 ve üzerinde puan alan adaylar sıralamaya dahil 

edilecektir. 100 puanlık uygulama sınavından 39 ve daha düşük puan alan adaylar başarısız 

sayılacak ve Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine 

esas hesaplama yöntemine dahil edilmeyeceklerdir.  

 

Birinci ve İkinci Öğretim Programlarına ait yerleştirme puanlarının hesaplanması, ÖSYM 
tarafından belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (Ek.1). Yerleştirme Puanlarının 

hesaplanması sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların ön kayıt başvuru 

formunda belirttikleri tercih sıralamasına göre gerçekleştirilecektir. 
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ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SPOR GEÇMİŞLERİ PUANLAMASINA 

İLİŞKİN BİLGİ 

 

 

Artistik Cimnastik Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Puanlama için öngörülen genel kriterler;  

 

 Adayların Ulusal ve Uluslararası düzeydeki performansları ( Ulusal takımlar, Ulusal 

Şampiyonalar, Kulüplerarası Şampiyonalar).  

 

 Adayların Okul Yarışmalarındaki performansları ( Yıldızlar ve Gençler Kategorisi).  

 

Puanlama ;  

 

a) Milli sporcu statüsünde değerlendirilebilmek için; Yıldız, Genç ve Büyükler kategorisinde 

düzenlenen uluslar arası yarışmalara (Dünya, Avrupa ve Balkan şampiyonaları-Olimpiyat ve 

Akdeniz oyunları-ISF yarışması ile Uluslararası Turnuva yarışmaları) katılım şartı vardır. 

 

b) Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 

değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini belirten 

Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) belgesinin aslı ya da 

noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu sırasında sunmak 

zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili belgeyi teslim etmeyen 

aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 KULÜPLERARASI YARIŞMALAR  

                                                                         YILDIZ                    GENÇ                    BÜYÜK 

  İlk 3‟te yer alma    75 PUAN                  85 PUAN                 90 PUAN  

 4, 5 ve 6‟ıncı olma                                      50 PUAN                   60 PUAN                75 PUAN 
 

  OKULLARARASI TÜRKİYE  ŞAMPİYONALARI  

                                                                        YILDIZ                    GENÇ 

  İlk 3‟te yer alma                                        40 PUAN                  60 PUAN 

  4, 5 ve 6‟ıncı olma                                     30 PUAN                  40 PUAN  

 FERDİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  

                                                                         YILDIZ                    GENÇ                     BÜYÜK 

  İlk 3‟te yer alma                                       75 PUAN                   85 PUAN                  90 PUAN  

 4, 5 ve 6‟ıncı olma                                    50 PUAN                    60 PUAN                 75 PUAN  
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Atletizm Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

 

Spor Geçmişi Puanları (SGP) için öngörülen kriterler:  

a. Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu 

Statüsünde değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve 

organizasyon çeşidini belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli 

Sporcu Belgesi" (EK-2) belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel 

Yetenek Sınavları kayıt başvurusu sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları 

sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili belgeyi teslim etmeyen aday 

öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

b. Milli Sporcu olmayanlar; resmi yarışmalarda gerçekleştirdikleri en iyi 

derecelere göre, Spor Geçmişi Puan Tablosunda (Bayanlar: Tablo II.B.1-2-3 ve 

Erkekler: Tablo II.B.4-5-6) belirtilen puanları alırlar. Kullanılacak olan belgeler 

İlgili kurum (Atletizm Federasyonu, Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İl Müdürlüğü) onaylı ve asıl olacaktır. 
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Tablo : Bayanlar Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP 100m 
100m 

Eng 
200m 400m 

400m 

Eng 
4x100 4x400 800m 1500m 

100 12.60 14.87 26.05 58.42 1:03.22 49.35 3:55.99 2:17.10 4:45.19 

96 12.67 14.96 26.20 58.75 1:03.58 49.61 3:57.30 2:17.75  4:46.66 

92 12.73 15.05 26.34 59.09 1:03.94 49.88 3:58.63 2:18.40 4:48.14 

88 12.80 15.14 26.49 59.42 1:04.31 50.14 3:59.96 2:19.06 4:49.62 

84 12.86 15.23 26.64 59.76 1:04.67 50.41 4:01.29 2:19.73 4:51.12 

80 12.93 15.32 26.79 1:00.10 1:05.04 50.67 4:02.64 2:20.39 4:52.62 

76 12.99 15.41 26.93 1:00.44 1:05.41 50.94 4:03.99 2:21.06 4:54.13 

72 13.06 15.50 27.07 1:00.75 1:05.74 51.19 4:05.22 2:21.74 4:55.66 

68 13.13 15.60 27.24 1:01.13 1:06.16 51.49 4:06.72 2:22.42 4:57.19 

64 13.19 15.69  27.39 1:01.48 1:06.53 51.76 4:08.10 2:23.10 4:58.73 

60 13.26 15.79 27.54 1:01.83 1:06.91 52.04 4:09.48 2:23.79 5:00.28 

56 13.33 15.88  27.69 1:02.18  1:07.29 52.32 4:10.87   2:24.48 5:01.84 

52 13.40 15.97  27.85 1:02.53  1:07.68 52.60 4:12.27 2:25.17 5:03.41 

48 13.46  16.07 28.00 1:02.89 1:08.06 52.88  4:13.68 2:25.88 5:05.00 

44 13.53 16.17 28.16  1:03.25 1:08.45 53.16  4:15.10 2:26.58 5:06.59 

40 13.60 16.26 28.32 1:03.61 1:08.84 53.44 4:16.53 2:27.29 5:08.19 

36 13.67 16.36 28.48  1:03.97 1:09.23 53.73 4:17.97  2:28.01 5:09.81 

32 13.74 16.46 28.64 1:04.33 1:09.63  54.02 4:19.41  2:28.73 5:11.44 

28 13.81 16.56 28.80  1:04.70 1:10.03 54.31 4:20.87 2:29.45 5:13.08 

24 13.89 16.66  28.96 1:05.07 1:10.43 54.60 4:22.34 2:30.19 5:14.73 

20 13.96 16.76 29.12 1:05.44 1:10.83 54.90  4:23.81  2:30.92 5:16.39 

16 14.03 16.86 29.29 1:05.82 1:11.24 55.19 4:25.30 2:31.66 5:18.06 

12 14.10  16.96 29.45 1:06.20 1:11.65 55.49 4:26.79  2:32.41 5:19.75 

8 14.18 17.06 29.62 1:06.58 1:12.06 55.79 4:28.30 2:33.17 5:21.45 

4 14.25 17.16 29.79 1:06.96  1:12.48  56.09 4:29.82 2:33.93 5:23.17 

1 14.32 17.27 29.96  1:07.34 1:12.90 56.40  4:31.35  2:34.69 5:24.89 
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Tablo  : Bayanlar Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP 
2000m 

Eng 
3000m  

3000m 

Eng 
5000m 10000m 

3km 

Yürüyüş 

5km 

Yürüyüş 

10km 

Yürüyüş 

20km 

Yürüyüş 

100 7:20.30 10:14.63 11:39.07 17:44.26 37:25.72 15:47  26:59 55:33 1:54:20 

96 7:22.83 10:18.00 11:43.75 17:50.23 37:38.71 15:55 27:12 55:58 1:55:12 

92 7:25.38 10:21.40 11:48.45 17:56.23 37:51.78 16:02 27:24 56:24 1:56:04 

88 7:27.95 10:24.81 11:53.18 18:02.27 38:04.92 16:10 27:37 56:49  1:56:56 

84 7:30.53 10:28.24 11:57.93 18:08.35 38:18.15 16.18 27:49 57:15 1:57:49 

80 7:33.12 10:31.70 12:02.72 18:14.46 38:31.45 16:25 28:02 57:41 1:58:41 

76 7:35.73 10:35.17 12:07.53 18:20.61 38:44.84 16:33 28:15 58:07 1:59:35 

72 7:38.36 10:38.67 12:12.38 18:26.80 38:58.31 16:41 28:28 58:33 2:00:28 

68 7:41.00 10:42.19 12:17.25  18:33.03 39:11.86 16.49 28:41 58:59 2:01:22 

64 7:43.66 10:45.73 12:22.16 18:39.29 39:25.50  16.57 28:54 59:26 2:02:16 

60 7:46.34 10:49.30 12:27.10 18:45.60 39:39.23 17:04 29:07  59:53 2:03:11 

56 7:49.03 10:52.88 12:32.07 18:51.95 39:53.04 17:12  29:20 1:00:20 2:04:06  

52 7:51.75  10:56.50  2:37.07  8:58.34 40:06.95 17.21 29:33 1:00:47  2:05:01  

48 7:54.48 11:00.13 12:42.11 19:04.77 40:20.95 17.29 29:47  1:01:14 2:05:56   

44 7:57.23 11:03.79 12:47.18  19:11.25 40:35.04 17:37 30:00  1:01:42 2:06:53 

40 8:00.00 11:07.48 12:52.28 19:17.77 40:49.24 17:45  30:14  1:02:09 2:07:49 

36 8:02.78 11:11.19 12:57.42  9:24.33 41:03.53 17:53 30:27 1:02:37  2:08:46 

32 8:05.59 11:14.92 13:02.60 19:30.95 41:17.92  18.02 30:41 1:03:05 2:09:43  

28 8:08.42 11:18.69 13:07.82 19:37.61 41:32.42 18:10 30:55 1:03:33 2:10:33  

24 8:11.26 11:22.48 13:13.07 19:44.31 41:47.02 18:18  31:09 1:04:02 2:11:39 

20 8:14.13 11:26.30 13:18.36 19:51.07 42:01.73 18:27  31:23 1:04:31 2:12:37  

16 8:17.02 11:30.15 13:23.69 19:57.88 42:16.54  18.36 31:37 1:05:00 2:13:36 

12 8:19.94 11:34.02 13:29.06 20:04.74  42:31.48  18:44 31:51 1:05:29 2:14:36 

8 8:22.87 11:37.93 13:34.47 20:11.65 42:46.52 18:53 32:06 1:05:58 2:15:36  

4 8:25.83 11:41.87 13:39.93 20:18.62 43:01.69 19:02 32:20 1:06:28 2:16:36 

1 8:28.81 11:45.84 13:45.43 20:25.64 43:16.97 19.11 32:35 1:06:58 2:17:37  



18 

Tablo : Bayanlar Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP Yüksek Sırık Uzun Üçadım Gülle  Disk Çekiç Cirit Heptatlon 

100 1,65 3,20 5,40 12,00 12,50 40,00 40,00 40,00 4500 

96 1,64 3,15 5,36 11,96 12,40 39,60 39,60 39,60 4450 

92 1,63 3,10 5,32 11,92 12,30 39,20 39,20 39,20 4400 

88 1,62 3,05 5,28 11,88 12,20 38,80 38,80 38,80 4350 

84 1,61 3,03 5,24 11,84 12,10 38,40 38,40 38,40 4300 

80 1,60 3,00 5,20 11,80 12,00 38,00 38,00 38,00 4250 

76 1,59 2,98 5,16 11,76 11,90 37,60 37,60 37,60 4200 

72 1,58 2,95 5,12 11,72 11,80 37,20 37,20 37,20 4160 

68 1,57 2,93 5,08 11,68 11,70 36,80 36,80 36,80 4120 

64 1,56 2,90 5,04 11,64 11,60 36,40 36,40 36,40 4080 

60 1,55 2,88 5,00 11,60 11,50 36,00 36,00 36,00 4040 

56 1,54 2,85 4,96 11,55 11,40 35,60 35,60 35,60 4000 

52 1,53 2,83 4,92 11,50 11,20 35,20 35,20 35,20 3960 

48 1,52 2,80 4,88 11,45 11,00 34,80 34,80 34,80 3920 

44 1,51 2,78 4,84 11,40 10,80 34,40 34,40 34,40 3880 

40 1,50 2,75 4,80 11,35 10,60 34,00 34,00 34,00 3840 

36 1,49 2,73 4,76 11,30 10,40 33,60 33,60 33,60 3800 

32 1,48 2,70 4,72 11,25 10,20 33,20 33,20 33,20 3760 

28 1,47 2,68 4,68 11,20 10,00 32,80 32,80 32,80 3720 

24 1,46 2,65 4,64 11,15 9,80 32,40 32,40 32,40 3680 

20 1,45 2,63 4,60 11,10 9,60 32,00 32,00 32,00 3640 

16 1,44 2,60 4,58 11,00 9,40 31,60 31,60 31,60 3600 

12 1,43 2,58 4,56 10,90 9,20 31,20 31,20 31,20 3560 

8 1,42 2,55 4,54 10,80 9,00 30,80 30,80 30,80 3520 

4 1,41 2,53 4,52 10,70 8,80 30,40 30,40 30,40 3480 

1 1,40 2,50 4,50 10,60 8,60 30,00 30,00 30,00 3440 
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Tablo : Erkekler Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP 100m 
110m 

Eng 
200m 400m 

400m 

Eng 
4x100 4x400 800m 1500m 

100 11.08  15.29 22.69 50.61  56.14 43.40  3:22.58 1:57.11 4:01.26 

96 11.11 15.35 22.77 50.80 56.38 43.56 3:23.32  1:57.51 4:02.12 

92 11.15 15.43  22.86  51.02 56.67  43.75 3:24.21 1:57.91 4:02.98 

88 11.18 15.49 22.93 51.19 56.89 43.89 3:24.89 1:58.32 4:03.85 

84 11.21 15.55 23.01 51.38 57.14 44.05 3:25.64 1:58.72 4:04.73 

80 11.25 15.62 23.10 51.59 57.41 44.23 3:26.48 1:59.13 4:05.61 

76 11.28 15.68  23.17 51.76  57.64 44.37 3:27.16 1:59.55  4:06.49 

72 11.31 15.74  23.25 51.93 57.86 44.52 3:27.85 1:59.96 4:07.38 

68 11.34 15.80 23.32  52.11 58.09 44.67 3:28.55 2:00.38 4:08.28 

64 11.38 15.87 23.41 52.32 58.37 44.85 3:29.40 2:00.80  4:09.18 

60 11.42 15.95 23.51 52.55 58.67 45.05 3:30.34 2:01.22 4:10.09 

56 11.45 16.01 23.59 52.73 58.90  45.20 3:31.05 2:01.64 4:11.00 

52 11.49 16.09 23.68  52.95  59.19 45.38 3:31.93 2:02.07 4:11.92 

48 11.52 16.14 23.75  53.11 59.40 45.52  3:32.57 2:02.50 4:12.85 

44 11.56 16.21 23.83  53.31 59.66 45.69  3:33.37 2:02.94 4:13.79 

40 11.59 16.28 23.92 53.51 59.92 45.86 3:34.18 2:03.38 4:14.73 

36 11.63 16.36 24.01 53.74 1:00.21 46.05 3:35.08 2:03.82 4:15.67 

32 11.66  16.42 24.09  53.92 1:00.45 46.21 3:35.82 2:04.26 4:16.63 

28 11.70 16.50 24.19   54.15 1:00.75 46.40 3:36.73 2:04.71  4:17.59 

24 11.74 16.57 24.28  54.36 1:01.02 46.58 3:37.57 2:05.16 4:18.56 

20 11.77 16.63 24.36 54.55 1:01.27 46.74 3:38.32 2:05.61 4:19.53 

16 11.81 16.73 24.47  54.83 1:01.63 46.97 3:39.42 2:06.07 4:20.52 

12 11.84 16.76 24.52 54.93 1:01.77 47.06 3:39.85 2:06.53 4:21.51 

8 11.88 16.84 24.62 55.17 1:02.08 47.26 3:40.80 2:07.00 4:22.51 

4 11.92 16.92  24.71 55.39 1:02.36 47.45 3:41.66 2:07.47 4:23.52 

1 11.96 17.00 24.81 55.63 1:02.67 47.65 3:42.62 2:07.94 4:24.54 
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Tablo : Erkekler Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP 
2000m 

Eng 
3000m  

3000m 

Eng 
5000m 10000m 

5km 

Yürüyüş 

10km 

Yürüyüş 

20km 

Yürüyüş 
Oktatlon 

100 6:20.76 8:46.69 9:50.16 15:03.36 31:54.39 24:01  49:15 1:41:58 4500 

96 6:22.51 8:48.66 9:52.86 15:06.72 32:02.14 24:10  49:32 1:42:31 4450 

92 6:24.27  8:50.63 9:55.57  15:10.11 32:09.93 24:19 49:50 1:43:09  4400 

88 6:26.04 8:52.62 9:58.30 15:13.52 32:17.78  24:29  50:08 1:43:46 4350 

84 6:27.83 8:54.62 10:01.04 15:16.95 32:25.68   24:38 50:26  1:44:24  4300 

80 6:29.63 8:56.64 10:03.81 15:20.40 32:33.63  24:48 50:45 1:45:01 4250 

76 6:31.43 8:58.67 10:06.59 15:23.88 32:41.63 24:58 51:03 1:45:40 4200 

72 6:33.26 9:00.71 10:09.40 15:27.38 32:49.69 25:08  51:22 1:46:18       4160 

68 6:35.09 9:02.77 10:12.22 15:30.90 32:57.80 25:17 51:41 1:46:57 4120 

64 6:36.93 9:04.84 10:15.06  15:34.45 33:05.97 25:27 52:00 1:47:36 4080 

60 6:38.79 9:06.93 10:17.92 15:38.02 33:14.19 25:37  52:19 1:48:15 4040 

56 6:40.67 9:09.03 10:20.80 15:41.62  3:22.48 25:47 52:38 1:48:54 4000 

52 6:42.55 9:11.14 10:23.71 15:45.24 33:30.82  25:57 52:57  1:49:34 3960 

48 6:44.45 9:13.27 10:26.63 15:48.89 33:39.23 26:08  53:17 1:50:14 3920 

44 6:46.37 9:15.42 10:29.58 15:52.57 33:47.70 26:18 53:36 1:50:54   3880 

40 6:48.30 9:17.59  10:32.55  15:56.28 33:56.24 26:28 53:56  1:51:35   3840 

36 6:50.24 9:19.77 10:35.54 16:00.01 34:04.84 26:39 54:16 1:52:16 3800 

32 6:52.20  9:21.97 10:38.55 16:03.78 34:13.51 26:49 54:36 1:52:57   3760 

28 6:54.17 9:24.18   0:41.59 16:07.57 34:22.24 27:00 54:57 1:53:39  3720 

24 6:56.16 9:26.41 10:44.66 16:11.40 34:31.05 27:10  55:17 1:54:21   3680 

20 6:58.17 9:28.67 10:47.75  16:15.26 34:39.93 27:15 55:25 1:54:38  3640 

16 7:00.19 9:30.94 10:50.86 16:19.14 34:48.89 27:20  55:35 1:54:59 3600 

12 7:02.23 9:33.23  10:54.00 16:23.07 34:57.92 27:25 55:44 1:55:16 3560 

8 7:04.29 9:35.54 10:57.17 16:27.02  35:07.03 27:30  55:54 1:55:37        3520 

4 7:06.37 9:37.87  11:00.37 16:31.01 35:16.21 27:35 56:05 1:55:59 3480 

1 7:08.46 9:40.22  11:03.60  16:35.04 35:25.49 27:40 56:13 1:56:16  3440 
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Tablo  : Erkekler Spor Geçmişi Değerlendirme Tablosu 

 

SGP Yüksek Sırık Uzun Üçadım Gülle  Disk Çekiç Cirit Dekatlon  

100 1,95 4,10 6,70 14.00 15,00 40,00 45,00 50,00 5500 

96 1,94 4,00 6,67 13,95 14,90 39,70 44,60 49,60 5450 

92 1,93 3,98 6,64 13,90 14,80 39,40 44,20 49,20 5400 

88 1,92 3,95 6,61 13,85 14,70 39,10 43,80 48,80 5350 

84 1,91 3,93 6,58 13,80 14,60 38,80 43,40 48,40 5300 

80 1,90 3,90 6,55 13,75 14,50 38,50 43,00 48,00 5250 

76 1,89 3,88 6,52 13,70 14,40 38,20 42,60 47,60 5200 

72 1,88 3,85 6,49 13,65 14,30 37,90 42,20 47,20 5150 

68 1,87 3,83 6,46 13,60 14,20 37,60 41,80 46,80 5100 

64 1,86 3,80 6,43 13,55 14,10 37,30 41,40 46,40 5050 

60 1,85 3,78 6,40 13,50 14,00 37,00 41,00 46,00 5000 

56 1,84 3,75 6,37 13,45 13,90 36,70 40,60 45,60 4960 

52 1,83 3,73 6,34 13,40 13,80 36,40 40,20 45,20 4920 

48 1,82 3,70 6,31 13,35 13,70 36,10 39,80 44,80 4880 

44 1,81 3,68 6,28 13,30 13,60 35,80 39,40 44,40 4840 

40 1,80 3,65 6,25 13,25 13,50 35,50 39,00 44,00 4800 

36 1,79 3,63 6,21 13,20 13,40 35,20 38,60 43,60 4760 

32 1,78 3,60 6,18 13,15 13,30 34,90 38,20 43,20 4720 

28 1,77 3,58 6,15 13,10 13,20 34,60 37,80 42,80 4680 

24 1,76 3,55 6,12 13,05 13,10 34,30 37,40 42,40 4640 

20 1,75 3,53 6,08 13,00 13,00 34,00 37,00 42,00 4600 

16 1,74 3,50 6,05 12,95 12,90 33,70 36,60 41,60 4560 

12 1,73 3,48 6,02 12,90 12,80 33,40 36,20 41,20 4520 

8 1,72 3,45 5,98 12,85 12,70 33,10 35,80 40,80 4480 

4 1,71 3,43 5,94 12,80 12,60 32,80 35,40 40,40 4440 

1 1,70 3,40 5,90 12,75 12,50 32,50 35,00 40,00 4400 
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Basketbol Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 
 
Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler: 

 
Genel Kriterler: 

           Adayların Uluslararası ve Ulusal düzeydeki performansları (Ulusal Takımlar, Ligler),  

Puanlama 

 Milli Sporcu Statüsünde değerlendirilebilmek için; Yıldız – Genç – Ümit ve Büyükler 
kategorisinde düzenlenen Dünya, Avrupa, Olimpiyat, Akdeniz Oyunları, Karadeniz 
Oyunları, Universiade, Üniversite Dünya Şampiyonaları, Kulüpler Avrupa Şampiyonaları, 
Avrupa Kupası ve ISF yarışmalarında Türkiye adına maçlara katılmış olmaları gerekir.  

 Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 
değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini 
belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) 
belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu 
sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili 
belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

 Ligde oynayan sporcuların en az 2 (iki) maç oynadığını belirten resmi onaylı maç 
kâğıtları ile başvurmaları gerekir. 

 

Milli Sporcular        100 Puan 

BEKO Basketbol Ligi            80 Puan 

TKBL            80 Puan 

TB2L            60 Puan 

TKB2L           60 Puan 

EBBL + TB3L           50 Puan 

Türkiye Gençler ve Liseler Şampiyonasında ilk 4 derece     50 Puan 

Türkiye Gençler ve  Liseler Şampiyonasına katılan sporcular    50 Puan 
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Buz Hokeyi Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler:  
 
Genel Kriterler: 

 Adayların Ulusal ve Uluslararası düzeyde performansları (ulusal takımları ulusal 
şampiyonalar) 

Puanlama: 

a) Milli Sporcu Statüsünde değerlendirilebilmek için; 15,18,20 yaş altı ve büyükler 
kategorisinde düzenlenen Dünya, Avrupa Şampiyonaları, Olimpiyat ve Akdeniz Oyunları, 
Universiade, Üniversite Dünya Şampiyonaları, Kulüpler Avrupa Şampiyonaları.  

 

b) Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 
değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini 
belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) 
belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu 
sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili 
belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

a. Kulüpler Arası Yarışmalar 

Süper Lig  

 İlk 3’te yer almak   90 puan 

 Playoff katılım   50 puan  

 Katılım   30 puan 

Birinci Lig  

 İlk 3’te yer almak   60 puan 

 Playoff Katılım   30 puan 

 Katılım                                                                                    15 puan 

Genç Lig      

 İlk 3’te yer almak   40 puan 

 Playoff Katılım                20 puan 

 Katılım                                                                                    10 puan 
 

 Adayların yukarıdaki açıklamalara göre aldıkları en yüksek puan Spor Geçmişi Puanı 
olarak kabul edilir.  
 

 Kullanılacak olan belgeler ilgili kurum (Buz Hokeyi Federasyonu, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü) onaylı ve aslı olacaktır. 

 

 Ligde oynayan sporcuların maça çıktığını belirten resmi onaylı maç listeleri ile 
başvurmaları gerekir. 

 
 Yukarıda belirtilen maddeler dışında gelen katılım belgeleri Komisyon tarafından 

değerlendirilecektir. 
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Futbol Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler: 

Genel Kriterler 

 Adayların Uluslar arası ve Ulusal düzeydeki performansları (Ulusal takımlar, Ligler) 

Puanlama 

 Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 

değerlendirilebilmek için; Türkiye Futbol Federasyonundan, Milli oldukları maçların 

yer, tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmi belge ile, Uluslararası Gençler ve 

Liseler (ISF) Şampiyonasına katılanlar sporcular ise Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış 

onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 

Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları 

sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, 

millilik durumları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Milli sporcular dışında, aşağıda belirtilen liglerde oynayan sporcuların Türkiye Futbol 

Federasyonu resmi internet sitesinden aldıkları ve sözleşmeli bulunduğu kulüpte 

oynadığını kanıtlayan 3 resmi müsabakanın maç listeleri ile başvurmaları gerekir. 

(http://www.tff.org/default.aspx?pageID=86)  

 

a) Milli Sporcular (Futbol-Futsal)………………………………….  100 PUAN 

b) Süper Ligde oynamış olanlar …………………………………...    90 PUAN 

c) PTT 1.Lig’de oynamış olanlar…………………..………………...    80 PUAN  

d) 2. Lig’de oynamış olanlar…………………………………………    70 PUAN 

e) 3. Lig’de oynayanlar ……………………………………………...    60 PUAN 

f) Bayanlar 1.Lig’de oynamış olanlar……………………………….    80 PUAN 

g) Bayanlar 2.Lig’de oynamış olanlar……………………………….    50 PUAN 

h) Türkiye Gençler ve Liseler şampiyonalarında ilk 3 dereceye girenler   50 PUAN 

i) BAL, Coca-Cola Gelişim ligi (U19-U21) oyuncuları……………    40 PUAN 

 

 

 

 

 

 

http://www.tff.org/default.aspx?pageID=86
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Hentbol Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

 

 

Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler:  

 

Genel Kriterler: 
 

 Adayların Uluslararası ve Ulusal düzeydeki performansları (Ulusal Takımlar, Ligler) 

 

Puanlama: 

 Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 
değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini 
belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) 
belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu 
sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili 
belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

 Spor geçmişlerine ilişkin puanlama için, Milli sporcular hariç, liglerde oynayan 
sporcuların en az 2 maç oynadığını belirten resmi onaylı maç kağıtları ile başvurmaları 
gerekir.  

 Belirtilen kategoriler dışındaki başvurular ilgili komisyon tarafından değerlendirilecektir.  
 

 

1.  Milli Sporcular (THF veya ISF)      100 puan 

2. Süper Lig ve 1. Ligde oynamış olmak      100 puan 

3. 2. Ligde oynamış olmak         80 puan  

4. Türkiye Şampiyonasında ilk 3 dereceye sahip olmak     80 puan 

5. Bölgesel Ligde oynamış olmak         50 puan  

 
 
 

NOT: Adaylar sınavlara üzerinde reklâm ve belirgin yazı bulunmayan düz beyaz t-shirt, beyaz 

çorap ve düz siyah şort ile katılacaktır. 
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Ritmik Cimnastik Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Genel Kriterler 

 

 Uluslararası düzey performansı (Milli Takım) 

 Ulusal düzey performansı  
 

Puanlama 

 

 Değişik yaş gruplarında (kategorilerde) Dünya, Avrupa, Balkan Şampiyonaları, 
Olimpiyatlar, Akdeniz Oyunları, Universiade, ISF yarışmaları ve Ülkemizin Milli Takım 

düzeyinde katıldığı diğer Uluslararası turnuvalara Türkiye adına katılmış olmak.  

 

 Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu 

Statüsünde değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve 

organizasyon çeşidini belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu 

Belgesi" (EK-2) belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları 

kayıt başvurusu sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul 

Müdürlüğümüze ilgili belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

Ritmik Cimnastik Antrenörü adaylarının Yetenek Puanlarında, “Spor Geçmişi Puanı” olarak 

dikkate alınacak kriterler aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

KULÜPLER/OKULLAR ARASI YARIŞMALAR VE TÜRKİYE ŞAMPİYONALARI 

                                    1.2.3.lük 4.5.6.lik 7.8.9.10.luk 11.-20.lik    

Büyükler Kategorisi  100 puan  80 puan   70 puan   60 puan         

Gençler Kategorisi    90 puan  70 puan   60 puan   50 puan          

Yıldızlar Kategorisi  80 puan  60 puan   50 puan   40 puan          

  

 

ÖZEL YARIŞMALAR 

İlk 3’te yer almak 50 puan, İlk 10’da yer almak 30 puan, Katılmak 5 puan  

 

NOT: Adayların yukarıda belirtilen açıklamalara göre aldığı en yüksek puan Spor Geçmişi 

Puanı olarak kabul edilir. Kullanılacak olan belgeler, ilgili kurum onaylı (Türkiye Cimnastik 

Federasyonu, Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) ve aslı olmalıdır. 
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Tenis Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler:  
 
Genel Kriterler: 

 Adayların Ulusal ve Uluslararası düzeyde performansları (ulusal takımları, ulusal 
şampiyonalar, kulüp şampiyonaları, özel organizasyonlar ),  

 Adayların lise düzeylerindeki performansları (liselerarası yarışmalar, ISF tarafından 
düzenlenen bölgesel, ulusal-uluslararası yarışmalarda yer almak),  

 

Puanlama: 

a) Milli Sporcu Statüsünde değerlendirilebilmek için; 12–14–16–18 ve büyükler 
kategorisinde düzenlenen Dünya, Avrupa Şampiyonaları, Olimpiyat ve Akdeniz Oyunları, 
Universiade, Üniversite Dünya Şampiyonaları, Kulüpler Avrupa Şampiyonaları, Avrupa 
Kupası ve ISF yarışmalarında Türkiye adına yarışmalara katılmış olmaları gerekir.  

b) Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 
değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini 
belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) 
belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu 
sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze ilgili 
belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

a. Ferdi Türkiye Birinciliklerinde 

 Birinci sırada yer alanlara   80 puan  

 İkinci ve üçüncü sırada yer alanlara   70 puan  

 Dört ile Sekiz arasında yer alanlara   50 puan 

b. Kulüpler Arası Yarışmalar 

Birinci lig 

 İlk 3’te yer almak   70 puan 

 Playoff katılım   50 puan  

 Katılım   30 puan 

İkinci lig 

 İlk 3’te yer almak   50 puan 

 Katılım   20 puan 

c. Liseler Arası Türkiye Şampiyonalarında 

 Birinci sırada yer alanlara    50 puan  

 İkinci ve üçüncü sırada yer alanlara    40 puan  

 Dördüncü, beşinci ve altıncı sırada yer alanlara    20 puan 

 Grup Birinciliği   10 puan 

 İl Birinciliği     5 puan 

d. Diğer  Yarışmalar 

 İlk 5’te yer almak     3 puan 

 Katılım     1 puan  
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Tenis Branşı Spor Geçmiş Puanlamasına İlişkin Not: 

 

 Adayların yukarıdaki açıklamalara göre aldıkları en yüksek puan Spor Geçmişi Puanı 
olarak kabul edilir.  
 

 Kullanılacak olan belgeler ilgili kurum (Tenis Federasyonu, Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü) onaylı ve asıl olacaktır. 

 

 Ligde oynayan sporcuların maça çıktığını belirten resmi onaylı maç listeleri ile 
başvurmaları gerekir. 

 
 Yukarıda belirtilen maddeler dışında gelen katılım belgeleri Komisyon tarafından 

değerlendirilecektir. 
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Voleybol Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Spor Geçmişi Puanları için öngörülen kriterler: 

 

Genel Kriterler: 
 

 Adayların Uluslararası ve Ulusal düzeydeki performansları (Ulusal Takımlar, Ligler) 

Puanlama: 

 Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 

değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer tarih ve organizasyon çeşidini 

belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu Belgesi" (EK-2) 

belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt başvurusu 

sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze 

ilgili belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 

alınmayacaktır.  

 Ligde oynayan sporcuların en az 2 maç oynadığını belirten RESMİ ONAYLI (Türkiye 

Voleybol Federasyonu [TVF], il temsilcilikleri veya il müdürlüklerinden alınmış) maç 

kağıtları ile başvurmaları gerekir (Şekil 2, 3).  

 Belirtilen kategoriler dışındaki başvurular (ör: il müsabakaları, Türkiye yarı final 

müsabakaları, amatör lig vb.) KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

 

 

Milli Sporcular         100 Puan 

TVF En Üst Ligi’nde (1. Lig) oynamış olanlar       90 Puan 

TVF 2 Ligi ve Gençler Ligi          80 Puan 

Gençler ve liseler TÜRKİYE şampiyonasında ilk 4’e girenler     70 Puan 

TVF 3. ligi            60 Puan 

Gençler ve liseler TÜRKİYE finaline katılan sporcular      50 puan 
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Şekil 1: Sınava katılacak milli sporcuların spor geçmiş puanı alabilmeleri için T.C. Başbakanlık 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden almaları gereken millilik belgesi için bir örnek  
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Şekil 2: Sınava katılacak adayların spor geçmişi puanı alabilmesi için gerekli şekilde düzenlenmiş 

bir maç kağıdı örneği. 1) Maç kağıdı üzerinde resmi kurum yetkilisinin imzası ve onayı olmalı,        

2) Aday, oynadığı takımı maç kağıdı üzerinde belirgin şekilde işaretlemiş olmalı, 3) Aday, kendi 

adını ve soyadını maç kağıdı üzerinde belirgin şekilde işaretlemiş olmalı. 
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Şekil 3: Maç kağıdı üzerinde bulunması gereken resmi onay için iki farklı örnek 
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Yüzme Antrenörlüğü Spor Geçmişi Değerlendirme Açıklaması 

 

Genel Kriterler   

 

Adayın Uluslararası Düzeydeki Performansı:  Yüzme, Açık Su Yüzme, Sutopu ve Triatlon 

Milli Takımlarında görev yapan sporcular değerlendirmeye alınacaktır. Milli Sporcu statüsünde 

değerlendirilecek adaylarda; Yaş gurupları, genç ve büyükler kategorisinde düzenlenen Dünya, 

Avrupa, Balkan Şampiyonaları, Olimpiyat ve Akdeniz Oyunları, Universiade ile ülkemizin milli 

takım düzeyinde katıldığı diğer uluslar arası turnuvalarda, Türkiye adına yarışmış olmaları şartı 

aranmaktadır. 

 

Adayın Ulusal Düzeydeki Performansı:  Ulusal Yüzme, Açık Su Yüzme, Sutopu ve Triatlon 

Şampiyonalarında elde edilen dereceler değerlendirmeye alınacaktır.  

 

Puanlama   
 

1)  Milli Sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli Sporcu Statüsünde 

değerlendirilebilmek için; Son 2 yıl içerisinde Milli oldukları maçların yer tarih ve 

organizasyon çeşidini belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu 

Belgesi" (EK-2) belgesinin aslı ya da noter onaylı suretini 2015 Özel Yetenek Sınavları kayıt 

başvurusu sırasında sunmak zorundadırlar. Başvuruları sırasında Yüksekokul Müdürlüğümüze 

ilgili belgeyi teslim etmeyen aday öğrencilerin, millilik durumları değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 

2) Türkiye Kısa-Uzun Kulvar Yüzme Şampiyonalarında son 10 yıl içerisinde yaş grubu finali 

(B-C Final) ya da açık yaş finali (A final) yüzenler, derecelerini ve final yüzdüklerini Türkiye 

Yüzme Federasyonu aracılığıyla belgeledikleri takdirde SGP’ından tam puan (100P) 

alacaklardır.  

 

 

3) Bunun haricindeki adaylar; Türkiye Yüzme Federasyonu faaliyet programında yer alan 

Türkiye Yüzme Şampiyonalarında elde ettikleri dereceleri federasyonları aracılığıyla 

belgeledikleri takdirde, tam puan maksimum 80P olabilecek şekilde, Tablo1 ve Tablo 2 ‘ye göre 

SGP’ı alacaklardır. 

 

4) Türkiye Yüzme Federasyonu Açık Su faaliyet programında yer alan havuz veya deniz 

Türkiye Şampiyonaları ve Türkiye Triatlon Federasyonu faaliyet programında yer alan Türkiye 

Şampiyonalarında ilk 5’e girenler, elde ettikleri dereceleri federasyonları aracılığıyla 

belgeledikleri takdirde tam puan (100P), 6.lık ve 10.luk (dâhil) yer alanlar ise 80 puan 

alacaklardır.  

 

 

5) Türkiye Sutopu Federasyonu fikstürüne göre sezon içerisinde oynanan resmi sutopu 

karşılaşmaları sonucunda, bayan ve erkek kategorilerinde ayrı olmak üzere, yetenek sınavına 

girilen yıl dâhil, son 2 sezonda ilk 10’da yer alan takımlarda maça çıkan ve bu durumlarını aynı 

sezona ait en az 5 maç kâğıdıyla ve federasyonları aracılığıyla belgeleyen; 1.Lig oyuncuları 

Tablo.II.K.3’e, 2.Lig oyuncuları ise Tablo.II.K.4’e göre SGP’ı alacaklardır. 
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TABLO:  BAYANLAR YÜZME SPOR GEÇMİŞİ PUAN TABLOSU 

YP 
Serbest Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest Serbest Serbest Serbest Kurbağa Kurbağa Sırtüstü Sırtüstü Kelebek Kelebek Karışık Karışık Karışık 

50 m. 50 m. 50 m. 50 m. 100 m. 200 m. 400 m. 800 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100m. 200 m. 400 m. 

0 00:37.42 00:47.07 00:42.15 00:40.38 01:20.84 02:55.48 06:07.64 12:35.69 01:40.99 03:35.88 01:29.54 03:12.00 01:28.06 03:11.62 01:32.64 03:16.79 06:52.96 

1 00:37.39 00:47.03 00:42.12 00:40.35 01:20.77 02:55.32 06:07.32 12:35.02 01:40.90 03:35.69 01:29.46 03:11.83 01:27.98 03:11.45 01:32.56 03:16.62 06:52.59 

2 00:37.35 00:46.99 00:42.08 00:40.31 01:20.70 02:55.17 06:06.99 12:34.35 01:40.81 03:35.50 01:29.38 03:11.66 01:27.90 03:11.28 01:32.48 03:16.44 06:52.23 

3 00:37.32 00:46.94 00:42.04 00:40.28 01:20.63 02:55.02 06:06.67 12:33.69 01:40.72 03:35.31 01:29.30 03:11.49 01:27.82 03:11.11 01:32.40 03:16.27 06:51.86 

4 00:37.29 00:46.90 00:42.00 00:40.24 01:20.56 02:54.86 06:06.35 12:33.02 01:40.63 03:35.12 01:29.22 03:11.32 01:27.75 03:10.94 01:32.31 03:16.10 06:51.50 

5 00:37.25 00:46.86 00:41.97 00:40.21 01:20.49 02:54.71 06:06.02 12:32.36 01:40.54 03:34.93 01:29.15 03:11.15 01:27.67 03:10.77 01:32.23 03:15.92 06:51.14 

6 00:37.22 00:46.82 00:41.93 00:40.17 01:20.42 02:54.55 06:05.70 12:31.70 01:40.46 03:34.74 01:29.07 03:10.98 01:27.59 03:10.61 01:32.15 03:15.75 06:50.78 

7 00:37.19 00:46.78 00:41.89 00:40.14 01:20.35 02:54.40 06:05.38 12:31.04 01:40.37 03:34.55 01:28.99 03:10.82 01:27.52 03:10.44 01:32.07 03:15.58 06:50.42 

8 00:37.16 00:46.74 00:41.86 00:40.10 01:20.28 02:54.25 06:05.06 12:30.38 01:40.28 03:34.36 01:28.91 03:10.65 01:27.44 03:10.27 01:31.99 03:15.41 06:50.06 

9 00:37.12 00:46.70 00:41.82 00:40.07 01:20.21 02:54.10 06:04.74 12:29.73 01:40.19 03:34.18 01:28.83 03:10.48 01:27.36 03:10.11 01:31.91 03:15.24 06:49.70 

10 00:37.09 00:46.66 00:41.78 00:40.03 01:20.14 02:53.94 06:04.42 12:29.07 01:40.11 03:33.99 01:28.76 03:10.32 01:27.29 03:09.94 01:31.83 03:15.07 06:49.34 

11 00:37.06 00:46.62 00:41.75 00:40.00 01:20.07 02:53.79 06:04.11 12:28.42 01:40.02 03:33.80 01:28.68 03:10.15 01:27.21 03:09.78 01:31.75 03:14.90 06:48.99 

12 00:37.03 00:46.58 00:41.71 00:39.96 01:20.00 02:53.64 06:03.79 12:27.77 01:39.93 03:33.62 01:28.60 03:09.98 01:27.13 03:09.61 01:31.67 03:14.73 06:48.63 

13 00:36.99 00:46.54 00:41.68 00:39.93 01:19.93 02:53.49 06:03.47 12:27.12 01:39.84 03:33.43 01:28.52 03:09.82 01:27.06 03:09.45 01:31.59 03:14.56 06:48.28 

14 00:36.96 00:46.49 00:41.64 00:39.89 01:19.86 02:53.34 06:03.16 12:26.47 01:39.76 03:33.25 01:28.45 03:09.65 01:26.98 03:09.28 01:31.51 03:14.39 06:47.92 

15 00:36.93 00:46.45 00:41.60 00:39.86 01:19.79 02:53.19 06:02.84 12:25.83 01:39.67 03:33.06 01:28.37 03:09.49 01:26.91 03:09.12 01:31.43 03:14.22 06:47.57 

16 00:36.90 00:46.41 00:41.57 00:39.82 01:19.72 02:53.04 06:02.53 12:25.18 01:39.59 03:32.88 01:28.29 03:09.33 01:26.83 03:08.95 01:31.35 03:14.05 06:47.22 

17 00:36.87 00:46.37 00:41.53 00:39.79 01:19.65 02:52.89 06:02.22 12:24.54 01:39.50 03:32.69 01:28.22 03:09.16 01:26.76 03:08.79 01:31.27 03:13.89 06:46.86 

18 00:36.84 00:46.33 00:41.50 00:39.75 01:19.58 02:52.74 06:01.91 12:23.90 01:39.41 03:32.51 01:28.14 03:09.00 01:26.68 03:08.63 01:31.19 03:13.72 06:46.51 

19 00:36.80 00:46.29 00:41.46 00:39.72 01:19.51 02:52.59 06:01.59 12:23.26 01:39.33 03:32.33 01:28.07 03:08.84 01:26.61 03:08.47 01:31.12 03:13.55 06:46.16 

20 00:36.77 00:46.25 00:41.42 00:39.69 01:19.44 02:52.44 06:01.28 12:22.62 01:39.24 03:32.14 01:27.99 03:08.68 01:26.53 03:08.30 01:31.04 03:13.39 06:45.81 

21 00:36.74 00:46.21 00:41.39 00:39.65 01:19.38 02:52.30 06:00.97 12:21.98 01:39.16 03:31.96 01:27.92 03:08.51 01:26.46 03:08.14 01:30.96 03:13.22 06:45.47 

22 00:36.71 00:46.18 00:41.35 00:39.62 01:19.31 02:52.15 06:00.66 12:21.34 01:39.07 03:31.78 01:27.84 03:08.35 01:26.39 03:07.98 01:30.88 03:13.06 06:45.12 

23 00:36.68 00:46.14 00:41.32 00:39.58 01:19.24 02:52.00 06:00.35 12:20.71 01:38.99 03:31.60 01:27.76 03:08.19 01:26.31 03:07.82 01:30.80 03:12.89 06:44.77 

24 00:36.65 00:46.10 00:41.28 00:39.55 01:19.17 02:51.85 06:00.05 12:20.08 01:38.90 03:31.42 01:27.69 03:08.03 01:26.24 03:07.66 01:30.73 03:12.73 06:44.43 

25 00:36.61 00:46.06 00:41.25 00:39.52 01:19.11 02:51.71 05:59.74 12:19.44 01:38.82 03:31.24 01:27.62 03:07.87 01:26.16 03:07.50 01:30.65 03:12.56 06:44.08 

26 00:36.58 00:46.02 00:41.21 00:39.48 01:19.04 02:51.56 05:59.43 12:18.81 01:38.73 03:31.06 01:27.54 03:07.71 01:26.09 03:07.34 01:30.57 03:12.40 06:43.74 

27 00:36.55 00:45.98 00:41.18 00:39.45 01:18.97 02:51.42 05:59.13 12:18.19 01:38.65 03:30.88 01:27.47 03:07.55 01:26.02 03:07.18 01:30.49 03:12.23 06:43.39 

28 00:36.52 00:45.94 00:41.14 00:39.41 01:18.90 02:51.27 05:58.82 12:17.56 01:38.57 03:30.70 01:27.39 03:07.39 01:25.94 03:07.02 01:30.42 03:12.07 06:43.05 

29 00:36.49 00:45.90 00:41.11 00:39.38 01:18.84 02:51.12 05:58.52 12:16.93 01:38.48 03:30.52 01:27.32 03:07.23 01:25.87 03:06.86 01:30.34 03:11.91 06:42.71 

30 00:36.46 00:45.86 00:41.07 00:39.35 01:18.77 02:50.98 05:58.21 12:16.31 01:38.40 03:30.34 01:27.24 03:07.07 01:25.80 03:06.70 01:30.26 03:11.74 06:42.37 

31 00:36.43 00:45.82 00:41.04 00:39.31 01:18.70 02:50.84 05:57.91 12:15.69 01:38.32 03:30.16 01:27.17 03:06.91 01:25.73 03:06.55 01:30.19 03:11.58 06:42.03 

32 00:36.40 00:45.78 00:41.00 00:39.28 01:18.64 02:50.69 05:57.61 12:15.07 01:38.23 03:29.99 01:27.10 03:06.76 01:25.65 03:06.39 01:30.11 03:11.42 06:41.69 

33 00:36.37 00:45.75 00:40.97 00:39.25 01:18.57 02:50.55 05:57.31 12:14.45 01:38.15 03:29.81 01:27.02 03:06.60 01:25.58 03:06.23 01:30.04 03:11.26 06:41.35 

34 00:36.34 00:45.71 00:40.93 00:39.22 01:18.50 02:50.40 05:57.01 12:13.83 01:38.07 03:29.63 01:26.95 03:06.44 01:25.51 03:06.07 01:29.96 03:11.10 06:41.01 

35 00:36.31 00:45.67 00:40.90 00:39.18 01:18.44 02:50.26 05:56.71 12:13.21 01:37.99 03:29.46 01:26.88 03:06.29 01:25.44 03:05.92 01:29.88 03:10.94 06:40.67 

36 00:36.28 00:45.63 00:40.87 00:39.15 01:18.37 02:50.12 05:56.41 12:12.59 01:37.90 03:29.28 01:26.80 03:06.13 01:25.37 03:05.76 01:29.81 03:10.78 06:40.34 

37 00:36.25 00:45.59 00:40.83 00:39.12 01:18.31 02:49.97 05:56.11 12:11.98 01:37.82 03:29.11 01:26.73 03:05.97 01:25.29 03:05.61 01:29.73 03:10.62 06:40.00 

38 00:36.21 00:45.55 00:40.80 00:39.08 01:18.24 02:49.83 05:55.81 12:11.37 01:37.74 03:28.93 01:26.66 03:05.82 01:25.22 03:05.45 01:29.66 03:10.46 06:39.67 

39 00:36.18 00:45.52 00:40.76 00:39.05 01:18.18 02:49.69 05:55.51 12:10.76 01:37.66 03:28.76 01:26.59 03:05.66 01:25.15 03:05.30 01:29.58 03:10.30 06:39.33 

40 00:36.15 00:45.48 00:40.73 00:39.02 01:18.11 02:49.55 05:55.22 12:10.15 01:37.58 03:28.58 01:26.51 03:05.51 01:25.08 03:05.14 01:29.51 03:10.14 06:39.00 
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YP 
Serbest Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest Serbest Serbest Serbest Kurbağa Kurbağa Sırtüstü Sırtüstü Kelebek Kelebek Karışık Karışık Karışık 

50 m. 50 m. 50 m. 50 m. 100 m. 200 m. 400 m. 800 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100m. 200 m. 400 m. 

41 00:36.12 00:45.44 00:40.69 00:38.99 01:18.05 02:49.41 05:54.92 12:09.54 01:37.49 03:28.41 01:26.44 03:05.35 01:25.01 03:04.99 01:29.43 03:09.98 06:38.67 

42 00:36.09 00:45.40 00:40.66 00:38.95 01:17.98 02:49.27 05:54.62 12:08.93 01:37.41 03:28.23 01:26.37 03:05.20 01:24.94 03:04.83 01:29.36 03:09.82 06:38.33 

43 00:36.06 00:45.36 00:40.63 00:38.92 01:17.92 02:49.13 05:54.33 12:08.33 01:37.33 03:28.06 01:26.30 03:05.04 01:24.87 03:04.68 01:29.29 03:09.67 06:38.00 

44 00:36.03 00:45.33 00:40.59 00:38.89 01:17.85 02:48.99 05:54.04 12:07.72 01:37.25 03:27.89 01:26.23 03:04.89 01:24.80 03:04.53 01:29.21 03:09.51 06:37.67 

45 00:36.00 00:45.29 00:40.56 00:38.86 01:17.79 02:48.85 05:53.74 12:07.12 01:37.17 03:27.72 01:26.15 03:04.74 01:24.73 03:04.37 01:29.14 03:09.35 06:37.34 

46 00:35.97 00:45.25 00:40.53 00:38.82 01:17.72 02:48.71 05:53.45 12:06.52 01:37.09 03:27.55 01:26.08 03:04.58 01:24.66 03:04.22 01:29.06 03:09.19 06:37.02 

47 00:35.94 00:45.21 00:40.49 00:38.79 01:17.66 02:48.57 05:53.16 12:05.92 01:37.01 03:27.37 01:26.01 03:04.43 01:24.59 03:04.07 01:28.99 03:09.04 06:36.69 

48 00:35.92 00:45.18 00:40.46 00:38.76 01:17.59 02:48.43 05:52.87 12:05.32 01:36.93 03:27.20 01:25.94 03:04.28 01:24.52 03:03.92 01:28.92 03:08.88 06:36.36 

49 00:35.89 00:45.14 00:40.43 00:38.73 01:17.53 02:48.29 05:52.58 12:04.72 01:36.85 03:27.03 01:25.87 03:04.13 01:24.45 03:03.77 01:28.84 03:08.73 06:36.03 

50 00:35.86 00:45.10 00:40.39 00:38.70 01:17.47 02:48.15 05:52.29 12:04.12 01:36.77 03:26.86 01:25.80 03:03.98 01:24.38 03:03.61 01:28.77 03:08.57 06:35.71 

51 00:35.83 00:45.07 00:40.36 00:38.67 01:17.40 02:48.01 05:52.00 12:03.53 01:36.69 03:26.69 01:25.73 03:03.83 01:24.31 03:03.46 01:28.70 03:08.42 06:35.38 

52 00:35.80 00:45.03 00:40.33 00:38.63 01:17.34 02:47.87 05:51.71 12:02.94 01:36.61 03:26.52 01:25.66 03:03.67 01:24.24 03:03.31 01:28.63 03:08.26 06:35.06 

53 00:35.77 00:44.99 00:40.29 00:38.60 01:17.28 02:47.74 05:51.42 12:02.34 01:36.53 03:26.35 01:25.59 03:03.52 01:24.17 03:03.16 01:28.55 03:08.11 06:34.74 

54 00:35.74 00:44.96 00:40.26 00:38.57 01:17.21 02:47.60 05:51.13 12:01.75 01:36.45 03:26.18 01:25.52 03:03.37 01:24.10 03:03.01 01:28.48 03:07.95 06:34.41 

55 00:35.71 00:44.92 00:40.23 00:38.54 01:17.15 02:47.46 05:50.85 12:01.16 01:36.38 03:26.02 01:25.45 03:03.22 01:24.03 03:02.86 01:28.41 03:07.80 06:34.09 

56 00:35.68 00:44.88 00:40.19 00:38.51 01:17.09 02:47.33 05:50.56 12:00.58 01:36.30 03:25.85 01:25.38 03:03.08 01:23.97 03:02.71 01:28.34 03:07.65 06:33.77 

57 00:35.65 00:44.85 00:40.16 00:38.48 01:17.02 02:47.19 05:50.27 11:59.99 01:36.22 03:25.68 01:25.31 03:02.93 01:23.90 03:02.57 01:28.26 03:07.49 06:33.45 

58 00:35.62 00:44.81 00:40.13 00:38.44 01:16.96 02:47.05 05:49.99 11:59.40 01:36.14 03:25.51 01:25.24 03:02.78 01:23.83 03:02.42 01:28.19 03:07.34 06:33.13 

59 00:35.59 00:44.77 00:40.10 00:38.41 01:16.90 02:46.92 05:49.71 11:58.82 01:36.06 03:25.35 01:25.17 03:02.63 01:23.76 03:02.27 01:28.12 03:07.19 06:32.81 

60 00:35.56 00:44.74 00:40.06 00:38.38 01:16.84 02:46.78 05:49.42 11:58.24 01:35.98 03:25.18 01:25.10 03:02.48 01:23.69 03:02.12 01:28.05 03:07.04 06:32.49 

61 00:35.54 00:44.70 00:40.03 00:38.35 01:16.77 02:46.65 05:49.14 11:57.65 01:35.91 03:25.01 01:25.03 03:02.33 01:23.63 03:01.97 01:27.98 03:06.89 06:32.17 

62 00:35.51 00:44.66 00:40.00 00:38.32 01:16.71 02:46.51 05:48.86 11:57.07 01:35.83 03:24.85 01:24.96 03:02.19 01:23.56 03:01.83 01:27.91 03:06.74 06:31.86 

63 00:35.48 00:44.63 00:39.97 00:38.29 01:16.65 02:46.38 05:48.58 11:56.50 01:35.75 03:24.68 01:24.90 03:02.04 01:23.49 03:01.68 01:27.84 03:06.58 06:31.54 

64 00:35.45 00:44.59 00:39.93 00:38.26 01:16.59 02:46.24 05:48.29 11:55.92 01:35.67 03:24.52 01:24.83 03:01.89 01:23.42 03:01.53 01:27.76 03:06.43 06:31.22 

65 00:35.42 00:44.56 00:39.90 00:38.23 01:16.53 02:46.11 05:48.01 11:55.34 01:35.60 03:24.35 01:24.76 03:01.75 01:23.36 03:01.39 01:27.69 03:06.28 06:30.91 

66 00:35.39 00:44.52 00:39.87 00:38.20 01:16.47 02:45.98 05:47.73 11:54.77 01:35.52 03:24.19 01:24.69 03:01.60 01:23.29 03:01.24 01:27.62 03:06.13 06:30.59 

67 00:35.36 00:44.48 00:39.84 00:38.17 01:16.40 02:45.84 05:47.45 11:54.19 01:35.44 03:24.02 01:24.62 03:01.45 01:23.22 03:01.10 01:27.55 03:05.98 06:30.28 

68 00:35.34 00:44.45 00:39.81 00:38.14 01:16.34 02:45.71 05:47.18 11:53.62 01:35.37 03:23.86 01:24.56 03:01.31 01:23.16 03:00.95 01:27.48 03:05.84 06:29.97 

69 00:35.31 00:44.41 00:39.77 00:38.11 01:16.28 02:45.58 05:46.90 11:53.05 01:35.29 03:23.70 01:24.49 03:01.16 01:23.09 03:00.81 01:27.41 03:05.69 06:29.66 

70 00:35.28 00:44.38 00:39.74 00:38.07 01:16.22 02:45.45 05:46.62 11:52.48 01:35.21 03:23.53 01:24.42 03:01.02 01:23.02 03:00.66 01:27.34 03:05.54 06:29.34 

71 00:35.25 00:44.34 00:39.71 00:38.04 01:16.16 02:45.31 05:46.34 11:51.91 01:35.14 03:23.37 01:24.35 03:00.87 01:22.96 03:00.52 01:27.27 03:05.39 06:29.03 

72 00:35.22 00:44.31 00:39.68 00:38.01 01:16.10 02:45.18 05:46.07 11:51.34 01:35.06 03:23.21 01:24.29 03:00.73 01:22.89 03:00.37 01:27.20 03:05.24 06:28.72 

73 00:35.20 00:44.27 00:39.65 00:37.98 01:16.04 02:45.05 05:45.79 11:50.78 01:34.99 03:23.05 01:24.22 03:00.59 01:22.82 03:00.23 01:27.13 03:05.10 06:28.41 

74 00:35.17 00:44.24 00:39.62 00:37.95 01:15.98 02:44.92 05:45.52 11:50.21 01:34.91 03:22.89 01:24.15 03:00.44 01:22.76 03:00.09 01:27.07 03:04.95 06:28.11 

75 00:35.14 00:44.20 00:39.59 00:37.92 01:15.92 02:44.79 05:45.24 11:49.65 01:34.84 03:22.73 01:24.08 03:00.30 01:22.69 02:59.94 01:27.00 03:04.80 06:27.80 

76 00:35.11 00:44.17 00:39.55 00:37.89 01:15.86 02:44.66 05:44.97 11:49.08 01:34.76 03:22.57 01:24.02 03:00.16 01:22.63 02:59.80 01:26.93 03:04.65 06:27.49 

77 00:35.08 00:44.13 00:39.52 00:37.86 01:15.80 02:44.53 05:44.70 11:48.52 01:34.69 03:22.40 01:23.95 03:00.01 01:22.56 02:59.66 01:26.86 03:04.51 06:27.18 

78 00:35.06 00:44.10 00:39.49 00:37.83 01:15.74 02:44.40 05:44.42 11:47.96 01:34.61 03:22.24 01:23.88 02:59.87 01:22.50 02:59.52 01:26.79 03:04.36 06:26.88 

79 00:35.03 00:44.06 00:39.46 00:37.80 01:15.68 02:44.27 05:44.15 11:47.40 01:34.54 03:22.09 01:23.82 02:59.73 01:22.43 02:59.37 01:26.72 03:04.22 06:26.57 

80 00:35.00 00:44.03 00:39.43 00:37.77 01:15.62 02:44.14 05:43.88 11:46.85 01:34.46 03:21.93 01:23.75 02:59.59 01:22.37 02:59.23 01:26.65 03:04.07 06:26.27 
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TABLO:  ERKEKLER YÜZME SPOR GEÇMİŞİ PUAN TABLOSU 

YP 
Serbest Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest Serbest Serbest Serbest Kurbağa Kurbağa Sırtüstü Sırtüstü Kelebek Kelebek Karışık Karışık Karışık 

50 m. 50 m. 50 m. 50 m. 100 m. 200 m. 400 m. 1500m 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100m. 200 m. 400 m. 

0 00:34.40 00:43.16 00:38.91 00:37.48 01:15.61 02:45.53 05:50.04 23:10.50 01:34.21 03:23.34 01:23.15 03:00.26 01:22.10 03:00.56 01:26.30 03:04.91 06:33.26 

1 00:34.37 00:43.12 00:38.87 00:37.44 01:15.54 02:45.37 05:49.70 23:09.16 01:34.12 03:23.15 01:23.07 03:00.08 01:22.02 03:00.38 01:26.22 03:04.73 06:32.89 

2 00:34.34 00:43.08 00:38.83 00:37.41 01:15.46 02:45.21 05:49.37 23:07.84 01:34.03 03:22.95 01:22.99 02:59.91 01:21.94 03:00.21 01:26.14 03:04.55 06:32.51 

3 00:34.30 00:43.04 00:38.80 00:37.37 01:15.39 02:45.06 05:49.04 23:06.51 01:33.94 03:22.76 01:22.91 02:59.74 01:21.86 03:00.04 01:26.06 03:04.38 06:32.14 

4 00:34.27 00:43.00 00:38.76 00:37.34 01:15.32 02:44.90 05:48.70 23:05.19 01:33.85 03:22.57 01:22.83 02:59.57 01:21.79 02:59.87 01:25.97 03:04.20 06:31.76 

5 00:34.24 00:42.95 00:38.72 00:37.30 01:15.25 02:44.74 05:48.37 23:03.87 01:33.76 03:22.37 01:22.75 02:59.40 01:21.71 02:59.70 01:25.89 03:04.02 06:31.39 

6 00:34.20 00:42.91 00:38.69 00:37.27 01:15.18 02:44.59 05:48.04 23:02.55 01:33.67 03:22.18 01:22.67 02:59.23 01:21.63 02:59.53 01:25.81 03:03.85 06:31.02 

7 00:34.17 00:42.87 00:38.65 00:37.23 01:15.11 02:44.43 05:47.71 23:01.24 01:33.58 03:21.99 01:22.59 02:59.06 01:21.55 02:59.36 01:25.73 03:03.67 06:30.65 

8 00:34.14 00:42.83 00:38.61 00:37.19 01:15.03 02:44.27 05:47.38 22:59.93 01:33.49 03:21.80 01:22.51 02:58.89 01:21.48 02:59.19 01:25.65 03:03.50 06:30.28 

9 00:34.11 00:42.79 00:38.58 00:37.16 01:14.96 02:44.12 05:47.05 22:58.63 01:33.40 03:21.61 01:22.44 02:58.72 01:21.40 02:59.02 01:25.57 03:03.33 06:29.91 

10 00:34.08 00:42.75 00:38.54 00:37.12 01:14.89 02:43.96 05:46.72 22:57.32 01:33.31 03:21.42 01:22.36 02:58.55 01:21.32 02:58.85 01:25.49 03:03.15 06:29.54 

11 00:34.04 00:42.71 00:38.50 00:37.09 01:14.82 02:43.81 05:46.40 22:56.02 01:33.23 03:21.23 01:22.28 02:58.38 01:21.24 02:58.68 01:25.41 03:02.98 06:29.17 

12 00:34.01 00:42.67 00:38.47 00:37.05 01:14.75 02:43.65 05:46.07 22:54.73 01:33.14 03:21.04 01:22.20 02:58.21 01:21.17 02:58.51 01:25.33 03:02.81 06:28.80 

13 00:33.98 00:42.63 00:38.43 00:37.02 01:14.68 02:43.50 05:45.75 22:53.44 01:33.05 03:20.85 01:22.13 02:58.04 01:21.09 02:58.34 01:25.25 03:02.64 06:28.44 

14 00:33.95 00:42.59 00:38.39 00:36.98 01:14.61 02:43.35 05:45.42 22:52.15 01:32.96 03:20.66 01:22.05 02:57.88 01:21.02 02:58.18 01:25.17 03:02.47 06:28.07 

15 00:33.92 00:42.55 00:38.36 00:36.95 01:14.54 02:43.19 05:45.10 22:50.86 01:32.88 03:20.47 01:21.97 02:57.71 01:20.94 02:58.01 01:25.09 03:02.29 06:27.71 

16 00:33.88 00:42.51 00:38.32 00:36.92 01:14.47 02:43.04 05:44.77 22:49.58 01:32.79 03:20.28 01:21.90 02:57.54 01:20.86 02:57.84 01:25.01 03:02.12 06:27.35 

17 00:33.85 00:42.47 00:38.29 00:36.88 01:14.40 02:42.89 05:44.45 22:48.30 01:32.70 03:20.10 01:21.82 02:57.38 01:20.79 02:57.68 01:24.93 03:01.95 06:26.98 

18 00:33.82 00:42.43 00:38.25 00:36.85 01:14.33 02:42.74 05:44.13 22:47.02 01:32.62 03:19.91 01:21.74 02:57.21 01:20.71 02:57.51 01:24.85 03:01.78 06:26.62 

19 00:33.79 00:42.39 00:38.21 00:36.81 01:14.26 02:42.58 05:43.81 22:45.75 01:32.53 03:19.72 01:21.67 02:57.05 01:20.64 02:57.34 01:24.77 03:01.61 06:26.26 

20 00:33.76 00:42.35 00:38.18 00:36.78 01:14.19 02:42.43 05:43.49 22:44.47 01:32.44 03:19.54 01:21.59 02:56.88 01:20.56 02:57.18 01:24.69 03:01.45 06:25.90 

21 00:33.73 00:42.31 00:38.14 00:36.74 01:14.13 02:42.28 05:43.17 22:43.21 01:32.36 03:19.35 01:21.51 02:56.72 01:20.49 02:57.01 01:24.61 03:01.28 06:25.55 

22 00:33.69 00:42.27 00:38.11 00:36.71 01:14.06 02:42.13 05:42.85 22:41.94 01:32.27 03:19.17 01:21.44 02:56.55 01:20.41 02:56.85 01:24.53 03:01.11 06:25.19 

23 00:33.66 00:42.23 00:38.07 00:36.68 01:13.99 02:41.98 05:42.53 22:40.68 01:32.19 03:18.98 01:21.36 02:56.39 01:20.34 02:56.69 01:24.45 03:00.94 06:24.83 

24 00:33.63 00:42.20 00:38.04 00:36.64 01:13.92 02:41.83 05:42.22 22:39.42 01:32.10 03:18.80 01:21.29 02:56.23 01:20.26 02:56.52 01:24.38 03:00.77 06:24.48 

25 00:33.60 00:42.16 00:38.00 00:36.61 01:13.85 02:41.68 05:41.90 22:38.17 01:32.02 03:18.62 01:21.21 02:56.07 01:20.19 02:56.36 01:24.30 03:00.61 06:24.12 

26 00:33.57 00:42.12 00:37.97 00:36.57 01:13.78 02:41.53 05:41.59 22:36.92 01:31.93 03:18.43 01:21.14 02:55.90 01:20.12 02:56.20 01:24.22 03:00.44 06:23.77 

27 00:33.54 00:42.08 00:37.93 00:36.54 01:13.72 02:41.38 05:41.27 22:35.67 01:31.85 03:18.25 01:21.06 02:55.74 01:20.04 02:56.04 01:24.14 03:00.27 06:23.41 

28 00:33.51 00:42.04 00:37.90 00:36.51 01:13.65 02:41.24 05:40.96 22:34.42 01:31.76 03:18.07 01:20.99 02:55.58 01:19.97 02:55.87 01:24.07 03:00.11 06:23.06 

29 00:33.48 00:42.00 00:37.86 00:36.47 01:13.58 02:41.09 05:40.65 22:33.18 01:31.68 03:17.89 01:20.91 02:55.42 01:19.90 02:55.71 01:23.99 02:59.94 06:22.71 

30 00:33.45 00:41.96 00:37.83 00:36.44 01:13.51 02:40.94 05:40.33 22:31.94 01:31.59 03:17.71 01:20.84 02:55.26 01:19.82 02:55.55 01:23.91 02:59.78 06:22.36 

31 00:33.42 00:41.92 00:37.79 00:36.41 01:13.45 02:40.79 05:40.02 22:30.70 01:31.51 03:17.52 01:20.77 02:55.10 01:19.75 02:55.39 01:23.83 02:59.61 06:22.01 

32 00:33.39 00:41.89 00:37.76 00:36.37 01:13.38 02:40.65 05:39.71 22:29.47 01:31.43 03:17.34 01:20.69 02:54.94 01:19.68 02:55.23 01:23.76 02:59.45 06:21.66 

33 00:33.36 00:41.85 00:37.73 00:36.34 01:13.31 02:40.50 05:39.40 22:28.24 01:31.34 03:17.16 01:20.62 02:54.78 01:19.60 02:55.07 01:23.68 02:59.29 06:21.31 

34 00:33.33 00:41.81 00:37.69 00:36.31 01:13.24 02:40.35 05:39.09 22:27.01 01:31.26 03:16.98 01:20.55 02:54.62 01:19.53 02:54.91 01:23.60 02:59.12 06:20.96 

35 00:33.29 00:41.77 00:37.66 00:36.27 01:13.18 02:40.21 05:38.78 22:25.79 01:31.18 03:16.81 01:20.47 02:54.46 01:19.46 02:54.75 01:23.53 02:58.96 06:20.62 

36 00:33.26 00:41.73 00:37.62 00:36.24 01:13.11 02:40.06 05:38.48 22:24.56 01:31.09 03:16.63 01:20.40 02:54.30 01:19.39 02:54.59 01:23.45 02:58.80 06:20.27 

37 00:33.23 00:41.70 00:37.59 00:36.21 01:13.05 02:39.92 05:38.17 22:23.34 01:31.01 03:16.45 01:20.33 02:54.14 01:19.32 02:54.44 01:23.38 02:58.64 06:19.93 

38 00:33.20 00:41.66 00:37.55 00:36.18 01:12.98 02:39.77 05:37.86 22:22.13 01:30.93 03:16.27 01:20.25 02:53.99 01:19.24 02:54.28 01:23.30 02:58.47 06:19.58 

39 00:33.17 00:41.62 00:37.52 00:36.14 01:12.91 02:39.63 05:37.56 22:20.92 01:30.85 03:16.09 01:20.18 02:53.83 01:19.17 02:54.12 01:23.23 02:58.31 06:19.24 

40 00:33.14 00:41.58 00:37.49 00:36.11 01:12.85 02:39.48 05:37.25 22:19.71 01:30.77 03:15.92 01:20.11 02:53.67 01:19.10 02:53.96 01:23.15 02:58.15 06:18.90 
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YP 
Serbest Kurbağa Sırtüstü Kelebek Serbest Serbest Serbest Serbest Kurbağa Kurbağa Sırtüstü Sırtüstü Kelebek Kelebek Karışık Karışık Karışık 

50 m. 50 m. 50 m. 50 m. 100 m. 200 m. 400 m. 1500m 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100 m. 200 m. 100m. 200 m. 400 m. 

41 00:33.11 00:41.55 00:37.45 00:36.08 01:12.78 02:39.34 05:36.95 22:18.50 01:30.68 03:15.74 01:20.04 02:53.52 01:19.03 02:53.81 01:23.08 02:57.99 06:18.56 

42 00:33.08 00:41.51 00:37.42 00:36.05 01:12.72 02:39.20 05:36.65 22:17.30 01:30.60 03:15.56 01:19.97 02:53.36 01:18.96 02:53.65 01:23.00 02:57.83 06:18.22 

43 00:33.06 00:41.47 00:37.39 00:36.01 01:12.65 02:39.05 05:36.35 22:16.09 01:30.52 03:15.39 01:19.89 02:53.20 01:18.89 02:53.49 01:22.93 02:57.67 06:17.88 

44 00:33.03 00:41.43 00:37.35 00:35.98 01:12.59 02:38.91 05:36.04 22:14.90 01:30.44 03:15.21 01:19.82 02:53.05 01:18.82 02:53.34 01:22.85 02:57.51 06:17.54 

45 00:33.00 00:41.40 00:37.32 00:35.95 01:12.52 02:38.77 05:35.74 22:13.70 01:30.36 03:15.04 01:19.75 02:52.89 01:18.75 02:53.18 01:22.78 02:57.35 06:17.20 

46 00:32.97 00:41.36 00:37.28 00:35.92 01:12.46 02:38.63 05:35.44 22:12.51 01:30.28 03:14.86 01:19.68 02:52.74 01:18.68 02:53.03 01:22.70 02:57.19 06:16.86 

47 00:32.94 00:41.32 00:37.25 00:35.88 01:12.39 02:38.49 05:35.14 22:11.32 01:30.20 03:14.69 01:19.61 02:52.58 01:18.61 02:52.87 01:22.63 02:57.04 06:16.53 

48 00:32.91 00:41.29 00:37.22 00:35.85 01:12.33 02:38.35 05:34.84 22:10.13 01:30.12 03:14.52 01:19.54 02:52.43 01:18.54 02:52.72 01:22.56 02:56.88 06:16.19 

49 00:32.88 00:41.25 00:37.19 00:35.82 01:12.26 02:38.20 05:34.55 22:08.95 01:30.04 03:14.34 01:19.47 02:52.28 01:18.47 02:52.57 01:22.48 02:56.72 06:15.86 

50 00:32.85 00:41.21 00:37.15 00:35.79 01:12.20 02:38.06 05:34.25 22:07.77 01:29.96 03:14.17 01:19.40 02:52.12 01:18.40 02:52.41 01:22.41 02:56.56 06:15.52 

51 00:32.82 00:41.18 00:37.12 00:35.76 01:12.13 02:37.92 05:33.95 22:06.59 01:29.88 03:14.00 01:19.33 02:51.97 01:18.33 02:52.26 01:22.34 02:56.41 06:15.19 

52 00:32.79 00:41.14 00:37.09 00:35.73 01:12.07 02:37.78 05:33.66 22:05.41 01:29.80 03:13.83 01:19.25 02:51.82 01:18.26 02:52.11 01:22.26 02:56.25 06:14.86 

53 00:32.76 00:41.10 00:37.05 00:35.69 01:12.01 02:37.64 05:33.36 22:04.24 01:29.72 03:13.65 01:19.18 02:51.67 01:18.19 02:51.95 01:22.19 02:56.10 06:14.53 

54 00:32.73 00:41.07 00:37.02 00:35.66 01:11.94 02:37.50 05:33.07 22:03.07 01:29.64 03:13.48 01:19.11 02:51.52 01:18.12 02:51.80 01:22.12 02:55.94 06:14.19 

55 00:32.70 00:41.03 00:36.99 00:35.63 01:11.88 02:37.37 05:32.77 22:01.91 01:29.56 03:13.31 01:19.04 02:51.36 01:18.05 02:51.65 01:22.05 02:55.78 06:13.86 

56 00:32.68 00:40.99 00:36.96 00:35.60 01:11.82 02:37.23 05:32.48 22:00.74 01:29.48 03:13.14 01:18.98 02:51.21 01:17.98 02:51.50 01:21.97 02:55.63 06:13.54 

57 00:32.65 00:40.96 00:36.92 00:35.57 01:11.75 02:37.09 05:32.19 21:59.58 01:29.40 03:12.97 01:18.91 02:51.06 01:17.91 02:51.35 01:21.90 02:55.48 06:13.21 

58 00:32.62 00:40.92 00:36.89 00:35.54 01:11.69 02:36.95 05:31.90 21:58.42 01:29.32 03:12.80 01:18.84 02:50.91 01:17.84 02:51.20 01:21.83 02:55.32 06:12.88 

59 00:32.59 00:40.89 00:36.86 00:35.51 01:11.63 02:36.81 05:31.61 21:57.27 01:29.24 03:12.63 01:18.77 02:50.76 01:17.78 02:51.05 01:21.76 02:55.17 06:12.55 

60 00:32.56 00:40.85 00:36.83 00:35.47 01:11.56 02:36.68 05:31.31 21:56.11 01:29.17 03:12.47 01:18.70 02:50.61 01:17.71 02:50.90 01:21.69 02:55.01 06:12.23 

61 00:32.53 00:40.82 00:36.79 00:35.44 01:11.50 02:36.54 05:31.03 21:54.96 01:29.09 03:12.30 01:18.63 02:50.46 01:17.64 02:50.75 01:21.62 02:54.86 06:11.90 

62 00:32.50 00:40.78 00:36.76 00:35.41 01:11.44 02:36.40 05:30.74 21:53.81 01:29.01 03:12.13 01:18.56 02:50.32 01:17.57 02:50.60 01:21.54 02:54.71 06:11.58 

63 00:32.48 00:40.74 00:36.73 00:35.38 01:11.38 02:36.27 05:30.45 21:52.67 01:28.93 03:11.96 01:18.49 02:50.17 01:17.50 02:50.45 01:21.47 02:54.56 06:11.25 

64 00:32.45 00:40.71 00:36.70 00:35.35 01:11.32 02:36.13 05:30.16 21:51.53 01:28.86 03:11.80 01:18.42 02:50.02 01:17.44 02:50.30 01:21.40 02:54.40 06:10.93 

65 00:32.42 00:40.67 00:36.67 00:35.32 01:11.25 02:35.99 05:29.87 21:50.39 01:28.78 03:11.63 01:18.36 02:49.87 01:17.37 02:50.16 01:21.33 02:54.25 06:10.61 

66 00:32.39 00:40.64 00:36.63 00:35.29 01:11.19 02:35.86 05:29.59 21:49.25 01:28.70 03:11.46 01:18.29 02:49.72 01:17.30 02:50.01 01:21.26 02:54.10 06:10.29 

67 00:32.36 00:40.60 00:36.60 00:35.26 01:11.13 02:35.72 05:29.30 21:48.12 01:28.63 03:11.30 01:18.22 02:49.58 01:17.24 02:49.86 01:21.19 02:53.95 06:09.97 

68 00:32.33 00:40.57 00:36.57 00:35.23 01:11.07 02:35.59 05:29.02 21:46.99 01:28.55 03:11.13 01:18.15 02:49.43 01:17.17 02:49.71 01:21.12 02:53.80 06:09.65 

69 00:32.31 00:40.53 00:36.54 00:35.20 01:11.01 02:35.46 05:28.73 21:45.86 01:28.47 03:10.97 01:18.09 02:49.28 01:17.10 02:49.57 01:21.05 02:53.65 06:09.33 

70 00:32.28 00:40.50 00:36.51 00:35.17 01:10.95 02:35.32 05:28.45 21:44.73 01:28.40 03:10.80 01:18.02 02:49.14 01:17.04 02:49.42 01:20.98 02:53.50 06:09.01 

71 00:32.25 00:40.46 00:36.48 00:35.14 01:10.88 02:35.19 05:28.17 21:43.61 01:28.32 03:10.64 01:17.95 02:48.99 01:16.97 02:49.28 01:20.91 02:53.35 06:08.69 

72 00:32.22 00:40.43 00:36.44 00:35.11 01:10.82 02:35.05 05:27.89 21:42.49 01:28.24 03:10.47 01:17.88 02:48.85 01:16.90 02:49.13 01:20.84 02:53.20 06:08.37 

73 00:32.20 00:40.39 00:36.41 00:35.08 01:10.76 02:34.92 05:27.60 21:41.37 01:28.17 03:10.31 01:17.82 02:48.70 01:16.84 02:48.98 01:20.77 02:53.05 06:08.06 

74 00:32.17 00:40.36 00:36.38 00:35.05 01:10.70 02:34.79 05:27.32 21:40.26 01:28.09 03:10.15 01:17.75 02:48.56 01:16.77 02:48.84 01:20.70 02:52.91 06:07.74 

75 00:32.14 00:40.32 00:36.35 00:35.02 01:10.64 02:34.66 05:27.04 21:39.14 01:28.02 03:09.98 01:17.68 02:48.41 01:16.71 02:48.70 01:20.63 02:52.76 06:07.43 

76 00:32.11 00:40.29 00:36.32 00:34.99 01:10.58 02:34.52 05:26.76 21:38.03 01:27.94 03:09.82 01:17.62 02:48.27 01:16.64 02:48.55 01:20.57 02:52.61 06:07.11 

77 00:32.09 00:40.26 00:36.29 00:34.96 01:10.52 02:34.39 05:26.48 21:36.92 01:27.87 03:09.66 01:17.55 02:48.13 01:16.57 02:48.41 01:20.50 02:52.46 06:06.80 

78 00:32.06 00:40.22 00:36.26 00:34.93 01:10.46 02:34.26 05:26.21 21:35.82 01:27.79 03:09.50 01:17.49 02:47.98 01:16.51 02:48.26 01:20.43 02:52.32 06:06.49 

79 00:32.03 00:40.19 00:36.23 00:34.90 01:10.40 02:34.13 05:25.93 21:34.72 01:27.72 03:09.34 01:17.42 02:47.84 01:16.44 02:48.12 01:20.36 02:52.17 06:06.17 

80 00:32.00 00:40.15 00:36.20 00:34.87 01:10.34 02:34.00 05:25.65 21:33.62 01:27.64 03:09.18 01:17.35 02:47.70 01:16.38 02:47.98 01:20.29 02:52.02 06:05.86 
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TABLO : 1. LİG SU TOPU  

BAYAN VE ERKEKLER SPOR GEÇMİŞİ PUAN TABLOSU 

 

1. 75P 

2. 70P 

3. 70P 

4. 65P 

5. 65P 

6. 60P 

7. 60P 

8. 55P 

9. 55P 

10. 50P 

 

 

 
TABLO: 2. LİG SU TOPU  

BAYAN VE ERKEKLER SPOR GEÇMİŞİ PUAN TABLOSU 

 

1. 50P 

2. 45P 

3. 40P 

4. 35P 

5. 30P 

6. 25P 

7. 20P 

8. 15P 

9. 10P 

10. 5P 
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Ek. 1 - Özel Yetenek Sınavlarında Uygulanacak Yönetmelik Maddeleri Ve Genel Başarı 

Puanının (Yerleştirme Puanı – Yp) Hesaplanması Ve Özel Yetenek Sınavı İle Seçme 

Yöntemi 

 

(Kaynak: 2015 ÖSYS Kılavuzu Sayfa 26-27) 

 

Özel yetenek gerektiren programların sınavları ile seçme ve yerleştirme işlemleri, 

yükseköğretim programlarının kendileri tarafından yapılmaktadır. Özel yetenek gerektiren 

programlara başvurular doğrudan yükseköğretim programının bağlı bulunduğu 

yükseköğretim kurumuna yapılır. Sınav ve değerlendirme işlemleri o yükseköğretim kurumu 

tarafından yürütülür.  
 

Özel Yetenek Gerektiren Eğitim Programları İle İlgili İşlemler 
Özel Yetenek Sınavı Sonuçlarına göre öğrenci alan Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi 

ve Spor Öğretmenliği ile Spor Yöneticiliği programlarına (Bu programlar bundan böyle 

"Özel Yetenek Gerektiren Eğitim Programları" olarak adlandırılacaktır) öğrenci seçme 

işlemleri aşağıdaki hususlar göz önünde tutularak yapılacaktır: 

 

1.   Başvurular üniversiteler tarafından alınacaktır.  

2. Eğitim programlarına başvurabilmek için adayların 2015-YGS'ye girmeleri 

zorunludur.  

3. Eğitim programları için, programın özelliğine göre, özel yetenek sınavları 

üniversitelerce hazırlanacak, uygulanacak ve sınavın sonuçları toplanarak bir puan halinde 

ifade edilecektir. Bu puana bundan böyle Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) denecektir.  

 

4. Yerleştirmeye esas olan puan 

     a) ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)  

     b) Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 

    c) 2015-YGS Puanı (YGS-P) (YGS puanlarının en yükseği)  

 

5. Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu 

puanların standart puanlara çevrilmesi gerekir. ÖYSP'lerin standart puana çevrilmesi için 

önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması hesaplanacaktır. ÖYSP dağılımının 

ortalaması ve standart sapması bulunduktan sonra her aday için ÖYSP Standart Puanı 

hesaplanacaktır. Bu hesaplamada aşağıdaki formül kullanılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

                                                     Adayın                  ÖYSP Puan     

                                               ÖYSP   Dağılımının  

                   Puanı  Ortalaması 

ÖYSP Standart                 + 50 

Puanı (SP) =   10 x                   ÖYSP Puan Dağılımının    

   Standart Sapması  

 

 

 
 

http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/YGS/2014_OSYS_KILAVUZU_02_01_2014.pdf
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Özel Yetenek Sınavı Puan Dağılımı Ortalamasının Hesaplaması 

 

 
 

Özel Yetenek Sınavı Puan Dağılımı Standart Sapmasının Hesaplanması 

 

 
 

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP 

dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10'dur. 

 

6. Yerleştirmeye esas olacak olan puan (Yerleştirme puanı= YP) aşağıdaki formül 

kullanılarak hesaplanacaktır.  

 

a) Aday aynı alandan geliyorsa (örneğin, Beden Eğitimi öğretmenliği veya Spor 

Yöneticiliği Bölümü veya Antrenörlük Eğitimi Bölümü için aday Beden (1113 kod) 

veya Spor (2446 kod) Alan / Kol / Bölümlerinden geliyorsa)  

 

YP  = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x YGS-P) + (0,03 x OBP) 

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa (Örneğin; Beden Eğitimi Öğretmenliği veya Spor 

Yöneticiliği Bölümü veya Antrenörlük Eğitimi Bölümü için aday genel lisenin sosyal 

bilimler alanından geliyorsa) 

 

YP  = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x YGS-P) 

 

c) Özel Yetenek Sınavına katılan Yabancı Uyrukluların (Türk Cumhuriyetleri ve Türk 

Akraba Toplulukları Vatandaşları da bu gruba dâhildir) Harmanlaşmış Yetenek 

Puanları  (HP), Ege Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Yabancı uyruklu Öğrenci Sınavı 

Puanı (EGEYÖS) ve Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) aşağıdaki formülle 

toplanarak hesaplanır. Adaylara ait ÖYSP, tercih ettikleri bölümlerin baraj puanları 

dikkate alınarak belirlenir. Adayların ilgili programlara yerleştirilebilmesi için 

Harmanlanmış Puanları (HP)  40 veya üzerinde olması gerekir. Yerleştirme puanı 

40’tan az olanlar yerleştirmeye dahil olmayacaklardır. Yabancı uyruklu öğrenciler 

kendi aralarında yapılacak sıralama ile belirlenecektir.  

 

HP = EGEYÖS (%40)  + ÖYSP (%60) 
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7. 2014-ÖSYS'de YGS / LYS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile Birinci 

öğretim yükseköğretim programına yerleştirilmiş adayların Ortaöğretim Başarı Puanları 

(OBP) ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. Bu kural Açıköğretimin kontenjanlı 

programları için de uygulanacaktır. Sınavsız geçiş ile Meslek Yüksekokulları ya da 

Açıköğretimin kontenjanı bulunmayan programlarına 2014 ÖSYS’de yerleştirilen adaylara 

bu kural uygulanmayacaktır.  

 

  8. Adayların  her bölüm için belirlenen milli sporcu, kız ve erkek öğrenci kontenjanı 

dikkate alınarak, Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puandan başlamak üzere 

sıralanacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. Yerleştirmede 2015 

Özel Yetenek Sınav Kılavuzunda belirtilen kurallar uygulanacaktır.  
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EK-2. Milli Sporcu Belgesi Örneği 

 

 


